
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 725 MANOEL DE JESUS M4044 - ELITE 00:03:30 17,18 00:34:55

2 133 DANIEL LOPES M4044 - ACADEMIA ELITE 00:03:31 17,07 00:35:09

3 176 JOSÉ FERREIRA DE SOUZA NETO M2024 - 00:03:33 16,90 00:35:30

4 965 LUCIANO CHAVES M4549 1 00:03:45 16,00 00:37:30

5 204 MANOEL ANTONIO M5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:56 15,25 00:39:20

6 200 LUIS CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M4549 2 MAIS 1 CORRENDO 00:03:57 15,16 00:39:34

7 125 BRUNO GUIMARAES DO NASCIMENTO M4044 1 00:03:59 15,01 00:39:59

8 102 AGBERTO NUNES DA COSTA M3539 1 CALANGUS RUNNERS 00:04:01 14,95 00:40:08

9 972 ADRINO VIEIRA M4044 2 00:04:03 14,85 00:40:25

10 175 JOSE ASSUNCAO CHAVES NETO M4549 3 00:04:04 14,74 00:40:42

11 248 THIAGO SILVEIRA M3034 1 00:04:05 14,69 00:40:51

12 225 RICARDO ALMEIDA M4044 3 CEM LIMITES 00:04:05 14,68 00:40:52

13 104 MICHEL CARDOSO MARINHO M3034 2 00:04:05 14,67 00:40:54

14 132 CRISTIANO DA SILVA M4549 4 CEM LIMITES 00:04:06 14,66 00:40:56

15 129 CLAITON VOLNEI WEISS M4044 4 CALANGUS RUNNERS 00:04:09 14,46 00:41:30

16 107 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA M4549 5 ACX RUNNING 00:04:15 14,12 00:42:30

17 197 LUCAS MELLO MATHIAS M2529 1 TRI TOES CF 00:04:18 13,96 00:42:59

18 144 EVANDO DOS SANTOS BARBOSA M5054 1 VO2 RUNNERS 00:04:20 13,87 00:43:16

19 329 LUIZ FERNANDO M4549 6 CORRENDO E VIVENDO 00:04:23 13,67 00:43:53

20 234 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5054 2 MAIS 1 CORRENDO 00:04:24 13,65 00:43:57

21 332 SAMUEL ALVES M0019 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:25 13,59 00:44:09

22 961 ALISSON LOPES MOREIRA M3034 3 MAIS 1 CORRENDO 00:04:25 13,59 00:44:09

23 167 JAIRO COELHO RIBEIRO M5559 2 00:04:25 13,58 00:44:10

24 212 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI M4044 5 00:04:26 13,53 00:44:21

25 151 FELIPE SANTOS FIGUEIREDO M3539 2 00:04:26 13,52 00:44:22

26 215 EDUARDO RESENDE M4044 6 00:04:28 13,44 00:44:39

27 165 ISAAC NILTON M0019 2 00:04:29 13,39 00:44:48

28 169 JEFFERSON ALVES M3539 3 CEM LIMITES 00:04:31 13,30 00:45:07

29 237 RICARDO DA ROCHA RODRIGUES M4549 7 PARK LAGOS 00:04:32 13,26 00:45:15

30 142 ENIVALDO NASCIMENTO SANTOS M4044 7 00:04:33 13,16 00:45:35

31 135 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA LIMA M4044 8 MCT  MARCELO 
CAMARGO 

TREINAMENTO

00:04:36 13,06 00:45:57

32 110 AMARILTON MARTINS PEREIRA M5054 3 00:04:36 13,06 00:45:57

33 229 ROBSON MOTTA DA SIVA M4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:04:36 13,05 00:45:59

34 893 RODRIGO DE OLVEIRA M3539 4 00:04:36 13,04 00:46:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 192 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS M4044 10 SPEED UP 00:04:37 13,02 00:46:06

36 173 JORGE DA COSTA MARQUES M5559 3 CORREDORES DE GERI 00:04:38 12,97 00:46:16

37 137 DENER CARDOSO M4044 11 00:04:39 12,88 00:46:35

38 222 RAFAEL SOARES PACHECO M6064 1 00:04:40 12,84 00:46:44

39 190 LEANDRO DOS SANTOS M4044 12 CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,83 00:46:47

40 191 LEANDRO FREITAS LACERDA 
BARREIRA 

M4549 8 MAIS 1 CORRENDO 00:04:41 12,83 00:46:47

41 227 RITCHIE BATISTA DE ARAÚJO M3034 4 CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,75 00:47:04

42 390 DIEGO SOUZA OLIVEIRA M3034 5 CALANGUS RUNNERS 00:04:43 12,74 00:47:06

43 146 FABIO DE SOUSA COELHO M4549 9 VO2 RUNNERS 00:04:43 12,73 00:47:09

44 186 LAERCIO AZALIM JR M3034 6 00:04:44 12,67 00:47:22

45 183 KEDSON LOURA MENEZES M5559 4 CALANGUS RUNNERS 00:04:46 12,59 00:47:40

46 117 ANDREI LEAL DA LUZ BANDEIRA M2024 1 00:04:46 12,58 00:47:41

47 141 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA M4549 10 VO2 RUNNERS 00:04:46 12,57 00:47:44

48 241 TADEU BARBOSA PINTAS M3034 7 00:04:47 12,54 00:47:50

49 185 KLAYTON DE AZEVEDO CARDOSO M5054 4 00:04:47 12,52 00:47:55

50 841 GUSTAVO DA ROCHA M0019 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:48 12,50 00:47:59

51 153 FERNANDO MUNIZ M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:49 12,44 00:48:13

52 262 MAURO DA SILVA SIQUEIRA M5559 5 00:04:52 12,34 00:48:38

53 120 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES M5559 6 MAIS 1 CORRENDO 00:04:52 12,32 00:48:42

54 114 ANDERSON DE SOUZA NUNES M3034 8 FOGUETE 00:04:53 12,29 00:48:49

55 101 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA M6064 2 00:04:54 12,27 00:48:55

56 221 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 
CORREA

M2024 2 VO2 RUNNERS 00:04:54 12,24 00:49:01

57 230 RODRIGO VINICIUS TADEU 
LINDENBERG DA SILVA

M4044 13 00:04:56 12,16 00:49:20

58 255 WAGNER ATHAIDE SANTOS M6064 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,01 00:49:58

59 158 GILBERTO VITAL DA SILVA M6064 4 MAIS 1 CORRENDO 00:05:02 11,94 00:50:16

60 307 MARCELO DA COSTA RODRIGUES M5559 7 00:05:04 11,86 00:50:35

61 877 THIAGO HENRIQUE LADEIRA DO 
CARMO

M3034 9 00:05:04 11,85 00:50:39

62 346 LUIZ SILVA SOUZA M3539 5 00:05:04 11,83 00:50:42

63 156 FULVIO ALMEIDA DE QUEIROZ M4549 11 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:06 11,77 00:50:59

64 974 ALESSANDRO VALCICH M5054 5 CEM LIMITES 00:05:06 11,76 00:51:02

65 687 VINICIUS FREIRE DA CONCEIÇÃO M2529 2 FRUTAL AÇAI 00:05:07 11,73 00:51:09

66 391 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO M3539 6 00:05:10 11,60 00:51:43

67 162 HENRIQUE CARVALHO DA COSTA M4044 14 MAIS 1 CORRENDO 00:05:11 11,57 00:51:52

68 208 MARCELO LUIS PACHECO 
STASINLESREIS

M3539 7 00:05:12 11,54 00:51:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 189 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA M3539 8 VIP 00:05:13 11,51 00:52:09

70 211 MARLON RODRIGO BARRETO M4549 12 CORREDORES DE GERI 00:05:13 11,49 00:52:14

71 764 GEILSON BASTOS DA SILVA M5559 8  RL STADIUM 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:14 11,45 00:52:23

72 199 LUCIANO BERRETA M4044 15 00:05:15 11,41 00:52:34

73 223 RAFAEL VELOSO DE OLIVEIRA M3539 9 00:05:18 11,32 00:53:01

74 127 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:21 11,21 00:53:30

75 256 WALLACE DUARTE M4044 16 CORRENDO E VIVENDO 00:05:24 11,11 00:54:00

76 220 PAULO SÉRGIO SERPA PEREIRA M5054 7 VO2 RUNNERS 00:05:25 11,07 00:54:11

77 258 WILLAME DUARTE M5559 9 CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,04 00:54:21

78 174 JOSÉ AILTON RIBEIRO DE 
ALVARENGA 

M5054 8 00:05:28 10,99 00:54:36

79 733 JOSE ALEXANDRE SILVA PEREIRA M5054 9 SEM LIMITES 00:05:31 10,89 00:55:05

80 134 DANIEL TEIXEIRA PALMA DOS 
SANTOS

M2529 3 CALANGUS RUNNERS 00:05:31 10,88 00:55:08

81 121 ANTONY MATHEUS MERLIN CORREA M3034 10 VO2 RUNNERS 00:05:32 10,83 00:55:24

82 260 MATHEUS GONÇALVES GOMES M3539 10 00:05:33 10,83 00:55:25

83 164 HUGO LOPES DE SOUZA M3539 11 00:05:35 10,74 00:55:52

84 394 MARCELO AGUALUSA M4549 13 00:05:38 10,65 00:56:21

85 393 CESAR RENATO SEABRA M5054 10 TRTÕES 00:05:39 10,62 00:56:31

86 209 MARCELO SANTANNA DE CARVALHO M4549 14 00:05:39 10,61 00:56:33

87 149 FELIPE DE SOUZA RAMAO M3539 12 VARANDAO DO TREINO 00:05:41 10,56 00:56:48

88 105 ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA 
ANAPURUS

M3539 13 00:05:45 10,44 00:57:28

89 251 VALTER DIAS DE CARVALHO M6064 5 00:05:49 10,32 00:58:09

90 224 REYVIN GARCIA TOSTES M3539 14 00:05:49 10,31 00:58:11

91 826 LUIS CESAR DOS SANTOS M6569 2 PARK LAGOS 00:05:51 10,27 00:58:25

92 235 RUAN BALBINO DA SILVA M2529 4 00:05:52 10,24 00:58:36

93 140 EDMILSON MENDES DA SILVA M5054 11 00:05:58 10,06 00:59:38

94 252 VICENTE BARROSO JUNIOR M4549 15 00:05:59 10,03 00:59:51

95 231 ROMULO GURGEL BENEVIDES M5559 10 MAIS 1 CORRENDO 00:06:06 9,85 01:00:56

96 968 OLAVO FRANCISCO DE CARVALHO M6064 6 00:06:08 9,78 01:01:20

97 166 JACQUES CARDOSO DE MORAIS M3539 15 00:06:26 9,32 01:04:23

98 187 LAERTE FRAZAO M6064 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:44 8,90 01:07:25

99 155 FREDERICO DE OLIVEIRA FURTADO M4044 17 00:07:03 8,52 01:10:27

100 177 JOSE GILBERTO M6064 8 CORRENDO E VIVENDO 00:07:09 8,39 01:11:32

101 123 AUGUSTO CAMPOS M7099 1 VO2 00:07:18 8,22 01:12:58

102 143 ENOQUE CONCEICAO FURTADO M7099 2 00:07:19 8,20 01:13:08

103 124 BRUNO DANIEL MOUTINHO ANCA M4549 16 00:07:51 7,65 01:18:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 226 DAVID GOMESDOS. SANTOS M2024 3 00:08:52 6,77 01:28:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 KAREN OLIVEIRA F4044 - ACADEMIA ELITE 00:04:17 14,02 00:42:47

2 242 TASIA RAMOS MUNIZ F3034 - 00:04:26 13,51 00:44:25

3 245 TELMA REGINA BRITO SANTOS F5559 - 00:04:30 13,32 00:45:02

4 139 EDINA LIMA DOS SANTOS F3539 1 ACX RUNNING 00:04:31 13,27 00:45:12

5 232 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO F4549 1 ACX RUNNING 00:04:46 12,60 00:47:38

6 136 DEBORA COSTA LOPES F4549 2 ASCOF 00:04:54 12,22 00:49:05

7 131 CRISTIANE NEVES F3539 2 ACADEMIA ELITE 00:04:58 12,08 00:49:39

8 194 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVERIA F4044 1 ACX RUNNING 00:04:59 12,02 00:49:56

9 203 MALU BARBOSA F3034 1 CEM LIMITES 00:05:01 11,97 00:50:08

10 228 ROBERTA DE ARAÚJO F4044 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:01 11,97 00:50:08

11 170 JENNIFER LOBOS F2529 1 00:05:01 11,95 00:50:12

12 160 GISELLE GOMES CAMPOS F3539 3 CALANGUS RUNNERS 00:05:01 11,95 00:50:13

13 236 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS 
SANTOS 

F2024 1 MAIS 1 CORRENDO 00:05:03 11,88 00:50:31

14 184 KETRIN VEIGAS F2529 2 CEM LIMITES 00:05:11 11,56 00:51:53

15 111 ANA CAROLINA DOS S. RODRIGUES F2529 3 MAIS 1 CORRENDO 00:05:14 11,46 00:52:22

16 103 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO F3539 4 SPEED UP 00:05:18 11,32 00:52:59

17 152 FERNANDA AMORIM LUGGERO F3034 2 CORRER PRA COMER 00:05:22 11,17 00:53:44

18 395 ADELIA CRISTINA AGUIAR F5054 1 TRTÕES 00:05:23 11,13 00:53:55

19 270 MONICA BORGES DE SOUZA SOARES F4549 3 VIP 00:05:25 11,07 00:54:11

20 115 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F5054 2  RL STADIUM 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:27 11,02 00:54:27

21 201 LUZIA BERNADETE COSTA F6569 1 MAIS 1 CORRENDO 00:05:27 11,01 00:54:31

22 179 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM F4549 4 00:05:30 10,92 00:54:58

23 157 GABRIELA AYELEN CARRIERE F3539 5 00:05:34 10,78 00:55:38

24 202 MAGNÓLIA DE ABREU MAURÍCIO F3539 6 MAIS 1 CORRENDO 00:05:39 10,61 00:56:34

25 847 SARA GOMES F4549 5 00:05:40 10,60 00:56:36

26 247 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA F3539 7 00:05:44 10,48 00:57:16

27 302 JESSICA TOSCI F3034 3 00:05:51 10,26 00:58:29

28 973 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA F5054 3 00:05:52 10,22 00:58:43

29 210 MARIANA TRINDADE DOS SANTOS 
OJEDA

F3034 4 00:05:59 10,00 00:59:59

30 244 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS F4044 3 MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,71 01:01:48

31 392 TEREZA CRISTINA SHERMAN F6064 1 00:06:16 9,57 01:02:43

32 148 FABY LINHARES F4044 4 00:06:17 9,55 01:02:49

33 113 ANA LÚCIA DUARTE DA COSTA F5054 4 MAIS 1 CORRENDO 00:06:20 9,47 01:03:23

34 198 LUCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA F4549 6 00:06:20 9,47 01:03:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 731 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA F5559 1 VIP 00:06:22 9,41 01:03:45

36 218 PATRICIA LOPES AZEVEDO ANCA F4549 7 00:06:23 9,39 01:03:52

37 159 GILMA GOMES DA SILVA F5054 5 CALANGUS RUNNERS 00:06:25 9,35 01:04:11

38 180 JULIANA CESTARI LACERDA F3539 8 00:06:31 9,21 01:05:09

39 938 JOELMA GOMES BRAS MOURA F4044 5 MAIS 1 CORRENDO 00:06:33 9,15 01:05:35

40 243 TATIANA FREITAS LIMA F4044 6 MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 9,00 01:06:41

41 233 ROSE ANGELA PEREIRA F5559 2 MAIS 1 CORRENDO 00:06:42 8,96 01:06:57

42 249 TUENNI BORGES DE SOUZA F3539 9 MAIS 1 CORRENDO 00:06:43 8,94 01:07:07

43 828 KARLA JULINA BRAGA F4549 8 PARK LAGOS 00:06:43 8,94 01:07:08

44 122 ARIVALDA GOMES DE SOUZA F5054 6 00:06:51 8,75 01:08:35

45 607 ALESSANDRA DE LIMA MARTINS F2024 2 00:06:52 8,74 01:08:38

46 943 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F5559 3 MAIS 1 CORRENDO 00:06:54 8,70 01:08:56

47 250 VALERIA CARDOZO BARRETO 
BARROS

F5559 4 00:06:54 8,69 01:09:03

48 962 ANGEL CAROLINE BENVENUTO F2529 4 00:07:01 8,56 01:10:07

49 238 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA F5559 5 00:07:01 8,55 01:10:12

50 216 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO F6569 2 MAIS 1 CORRENDO 00:07:04 8,48 01:10:44

51 246 THAIS RAMPINI F2529 5 00:07:08 8,41 01:11:21

52 130 CLAUDIA MARCIA ABREU F4549 9 CALANGUS RUNNERS 00:07:14 8,30 01:12:16

53 118 ANGELA CAROLINA RABELLO DE 
LARA

F3034 5 00:07:41 7,80 01:16:54

54 161 HELENA VIEIRA F5054 7 00:07:58 7,54 01:19:37

55 116 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA F4549 10 MAIS 1 CORRENDO 00:08:09 7,37 01:21:25

56 214 MÔNICA XAVIER PESSOA F5559 - MAIS 1 CORRENDO 00:08:09 7,36 01:21:28
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 332 SAMUEL ALVES CORRENDO E VIVENDO 00:04:25 13,59 00:44:09

2 165 ISAAC NILTON 00:04:29 13,39 00:44:48

3 841 GUSTAVO DA ROCHA CORRENDO E VIVENDO 00:04:48 12,50 00:47:59

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 ANDREI LEAL DA LUZ BANDEIRA 00:04:46 12,58 00:47:41

2 221 PEDRO HENRIQUE FERREIRA CORREA VO2 RUNNERS 00:04:54 12,24 00:49:01

3 226 DAVID GOMESDOS. SANTOS 00:08:52 6,77 01:28:37

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 LUCAS MELLO MATHIAS TRI TOES CF 00:04:18 13,96 00:42:59

2 687 VINICIUS FREIRE DA CONCEIÇÃO FRUTAL AÇAI 00:05:07 11,73 00:51:09

3 134 DANIEL TEIXEIRA PALMA DOS SANTOS CALANGUS RUNNERS 00:05:31 10,88 00:55:08

4 235 RUAN BALBINO DA SILVA 00:05:52 10,24 00:58:36

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 THIAGO SILVEIRA 00:04:05 14,69 00:40:51

2 104 MICHEL CARDOSO MARINHO 00:04:05 14,67 00:40:54

3 961 ALISSON LOPES MOREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:04:25 13,59 00:44:09

4 227 RITCHIE BATISTA DE ARAÚJO CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,75 00:47:04

5 390 DIEGO SOUZA OLIVEIRA CALANGUS RUNNERS 00:04:43 12,74 00:47:06

6 186 LAERCIO AZALIM JR 00:04:44 12,67 00:47:22

7 241 TADEU BARBOSA PINTAS 00:04:47 12,54 00:47:50

8 114 ANDERSON DE SOUZA NUNES FOGUETE 00:04:53 12,29 00:48:49

9 877 THIAGO HENRIQUE LADEIRA DO CARMO 00:05:04 11,85 00:50:39

10 121 ANTONY MATHEUS MERLIN CORREA VO2 RUNNERS 00:05:32 10,83 00:55:24

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 AGBERTO NUNES DA COSTA CALANGUS RUNNERS 00:04:01 14,95 00:40:08

2 151 FELIPE SANTOS FIGUEIREDO 00:04:26 13,52 00:44:22
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 169 JEFFERSON ALVES CEM LIMITES 00:04:31 13,30 00:45:07

4 893 RODRIGO DE OLVEIRA 00:04:36 13,04 00:46:00

5 346 LUIZ SILVA SOUZA 00:05:04 11,83 00:50:42

6 391 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO 00:05:10 11,60 00:51:43

7 208 MARCELO LUIS PACHECO STASINLESREIS 00:05:12 11,54 00:51:59

8 189 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA VIP 00:05:13 11,51 00:52:09

9 223 RAFAEL VELOSO DE OLIVEIRA 00:05:18 11,32 00:53:01

10 260 MATHEUS GONÇALVES GOMES 00:05:33 10,83 00:55:25

11 164 HUGO LOPES DE SOUZA 00:05:35 10,74 00:55:52

12 149 FELIPE DE SOUZA RAMAO VARANDAO DO TREINO 00:05:41 10,56 00:56:48

13 105 ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA ANAPURUS 00:05:45 10,44 00:57:28

14 224 REYVIN GARCIA TOSTES 00:05:49 10,31 00:58:11

15 166 JACQUES CARDOSO DE MORAIS 00:06:26 9,32 01:04:23

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 BRUNO GUIMARAES DO NASCIMENTO 00:03:59 15,01 00:39:59

2 972 ADRINO VIEIRA 00:04:03 14,85 00:40:25

3 225 RICARDO ALMEIDA CEM LIMITES 00:04:05 14,68 00:40:52

4 129 CLAITON VOLNEI WEISS CALANGUS RUNNERS 00:04:09 14,46 00:41:30

5 212 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI 00:04:26 13,53 00:44:21

6 215 EDUARDO RESENDE 00:04:28 13,44 00:44:39

7 142 ENIVALDO NASCIMENTO SANTOS 00:04:33 13,16 00:45:35

8 135 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA LIMA MCT  MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:04:36 13,06 00:45:57

9 229 ROBSON MOTTA DA SIVA CORRENDO E VIVENDO 00:04:36 13,05 00:45:59

10 192 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS SPEED UP 00:04:37 13,02 00:46:06

11 137 DENER CARDOSO 00:04:39 12,88 00:46:35

12 190 LEANDRO DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,83 00:46:47

13 230 RODRIGO VINICIUS TADEU LINDENBERG DA SILVA 00:04:56 12,16 00:49:20

14 162 HENRIQUE CARVALHO DA COSTA MAIS 1 CORRENDO 00:05:11 11,57 00:51:52

15 199 LUCIANO BERRETA 00:05:15 11,41 00:52:34

16 256 WALLACE DUARTE CORRENDO E VIVENDO 00:05:24 11,11 00:54:00
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 155 FREDERICO DE OLIVEIRA FURTADO 00:07:03 8,52 01:10:27

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 965 LUCIANO CHAVES 00:03:45 16,00 00:37:30

2 200 LUIS CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:03:57 15,16 00:39:34

3 175 JOSE ASSUNCAO CHAVES NETO 00:04:04 14,74 00:40:42

4 132 CRISTIANO DA SILVA CEM LIMITES 00:04:06 14,66 00:40:56

5 107 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA ACX RUNNING 00:04:15 14,12 00:42:30

6 329 LUIZ FERNANDO CORRENDO E VIVENDO 00:04:23 13,67 00:43:53

7 237 RICARDO DA ROCHA RODRIGUES PARK LAGOS 00:04:32 13,26 00:45:15

8 191 LEANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:04:41 12,83 00:46:47

9 146 FABIO DE SOUSA COELHO VO2 RUNNERS 00:04:43 12,73 00:47:09

10 141 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA VO2 RUNNERS 00:04:46 12,57 00:47:44

11 156 FULVIO ALMEIDA DE QUEIROZ SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:06 11,77 00:50:59

12 211 MARLON RODRIGO BARRETO CORREDORES DE GERI 00:05:13 11,49 00:52:14

13 394 MARCELO AGUALUSA 00:05:38 10,65 00:56:21

14 209 MARCELO SANTANNA DE CARVALHO 00:05:39 10,61 00:56:33

15 252 VICENTE BARROSO JUNIOR 00:05:59 10,03 00:59:51

16 124 BRUNO DANIEL MOUTINHO ANCA 00:07:51 7,65 01:18:26

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 EVANDO DOS SANTOS BARBOSA VO2 RUNNERS 00:04:20 13,87 00:43:16

2 234 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA MAIS 1 CORRENDO 00:04:24 13,65 00:43:57

3 110 AMARILTON MARTINS PEREIRA 00:04:36 13,06 00:45:57

4 185 KLAYTON DE AZEVEDO CARDOSO 00:04:47 12,52 00:47:55

5 974 ALESSANDRO VALCICH CEM LIMITES 00:05:06 11,76 00:51:02

6 127 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:21 11,21 00:53:30

7 220 PAULO SÉRGIO SERPA PEREIRA VO2 RUNNERS 00:05:25 11,07 00:54:11

8 174 JOSÉ AILTON RIBEIRO DE ALVARENGA 00:05:28 10,99 00:54:36

9 733 JOSE ALEXANDRE SILVA PEREIRA SEM LIMITES 00:05:31 10,89 00:55:05

10 393 CESAR RENATO SEABRA TRTÕES 00:05:39 10,62 00:56:31

11 140 EDMILSON MENDES DA SILVA 00:05:58 10,06 00:59:38
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 MANOEL ANTONIO CORRENDO E VIVENDO 00:03:56 15,25 00:39:20

2 167 JAIRO COELHO RIBEIRO 00:04:25 13,58 00:44:10

3 173 JORGE DA COSTA MARQUES CORREDORES DE GERI 00:04:38 12,97 00:46:16

4 183 KEDSON LOURA MENEZES CALANGUS RUNNERS 00:04:46 12,59 00:47:40

5 262 MAURO DA SILVA SIQUEIRA 00:04:52 12,34 00:48:38

6 120 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES MAIS 1 CORRENDO 00:04:52 12,32 00:48:42

7 307 MARCELO DA COSTA RODRIGUES 00:05:04 11,86 00:50:35

8 764 GEILSON BASTOS DA SILVA  RL STADIUM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:14 11,45 00:52:23

9 258 WILLAME DUARTE CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,04 00:54:21

10 231 ROMULO GURGEL BENEVIDES MAIS 1 CORRENDO 00:06:06 9,85 01:00:56

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 RAFAEL SOARES PACHECO 00:04:40 12,84 00:46:44

2 101 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA 00:04:54 12,27 00:48:55

3 255 WAGNER ATHAIDE SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,01 00:49:58

4 158 GILBERTO VITAL DA SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:05:02 11,94 00:50:16

5 251 VALTER DIAS DE CARVALHO 00:05:49 10,32 00:58:09

6 968 OLAVO FRANCISCO DE CARVALHO 00:06:08 9,78 01:01:20

7 187 LAERTE FRAZAO CORRENDO E VIVENDO 00:06:44 8,90 01:07:25

8 177 JOSE GILBERTO CORRENDO E VIVENDO 00:07:09 8,39 01:11:32

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:49 12,44 00:48:13

2 826 LUIS CESAR DOS SANTOS PARK LAGOS 00:05:51 10,27 00:58:25

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 AUGUSTO CAMPOS VO2 00:07:18 8,22 01:12:58

2 143 ENOQUE CONCEICAO FURTADO 00:07:19 8,20 01:13:08
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:05:03 11,88 00:50:31

2 607 ALESSANDRA DE LIMA MARTINS 00:06:52 8,74 01:08:38

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 JENNIFER LOBOS 00:05:01 11,95 00:50:12

2 184 KETRIN VEIGAS CEM LIMITES 00:05:11 11,56 00:51:53

3 111 ANA CAROLINA DOS S. RODRIGUES MAIS 1 CORRENDO 00:05:14 11,46 00:52:22

4 962 ANGEL CAROLINE BENVENUTO 00:07:01 8,56 01:10:07

5 246 THAIS RAMPINI 00:07:08 8,41 01:11:21

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 MALU BARBOSA CEM LIMITES 00:05:01 11,97 00:50:08

2 152 FERNANDA AMORIM LUGGERO CORRER PRA COMER 00:05:22 11,17 00:53:44

3 302 JESSICA TOSCI 00:05:51 10,26 00:58:29

4 210 MARIANA TRINDADE DOS SANTOS OJEDA 00:05:59 10,00 00:59:59

5 118 ANGELA CAROLINA RABELLO DE LARA 00:07:41 7,80 01:16:54

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 EDINA LIMA DOS SANTOS ACX RUNNING 00:04:31 13,27 00:45:12

2 131 CRISTIANE NEVES ACADEMIA ELITE 00:04:58 12,08 00:49:39

3 160 GISELLE GOMES CAMPOS CALANGUS RUNNERS 00:05:01 11,95 00:50:13

4 103 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:05:18 11,32 00:52:59

5 157 GABRIELA AYELEN CARRIERE 00:05:34 10,78 00:55:38

6 202 MAGNÓLIA DE ABREU MAURÍCIO MAIS 1 CORRENDO 00:05:39 10,61 00:56:34

7 247 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA 00:05:44 10,48 00:57:16

8 180 JULIANA CESTARI LACERDA 00:06:31 9,21 01:05:09

9 249 TUENNI BORGES DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:06:43 8,94 01:07:07

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVERIA ACX RUNNING 00:04:59 12,02 00:49:56
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 228 ROBERTA DE ARAÚJO CALANGUS RUNNERS 00:05:01 11,97 00:50:08

3 244 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,71 01:01:48

4 148 FABY LINHARES 00:06:17 9,55 01:02:49

5 938 JOELMA GOMES BRAS MOURA MAIS 1 CORRENDO 00:06:33 9,15 01:05:35

6 243 TATIANA FREITAS LIMA MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 9,00 01:06:41

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO ACX RUNNING 00:04:46 12,60 00:47:38

2 136 DEBORA COSTA LOPES ASCOF 00:04:54 12,22 00:49:05

3 270 MONICA BORGES DE SOUZA SOARES VIP 00:05:25 11,07 00:54:11

4 179 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM 00:05:30 10,92 00:54:58

5 847 SARA GOMES 00:05:40 10,60 00:56:36

6 198 LUCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 00:06:20 9,47 01:03:23

7 218 PATRICIA LOPES AZEVEDO ANCA 00:06:23 9,39 01:03:52

8 828 KARLA JULINA BRAGA PARK LAGOS 00:06:43 8,94 01:07:08

9 130 CLAUDIA MARCIA ABREU CALANGUS RUNNERS 00:07:14 8,30 01:12:16

10 116 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:09 7,37 01:21:25

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 395 ADELIA CRISTINA AGUIAR TRTÕES 00:05:23 11,13 00:53:55

2 115 ANDREA DOS SANTOS FONSECA  RL STADIUM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:27 11,02 00:54:27

3 973 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 00:05:52 10,22 00:58:43

4 113 ANA LÚCIA DUARTE DA COSTA MAIS 1 CORRENDO 00:06:20 9,47 01:03:23

5 159 GILMA GOMES DA SILVA CALANGUS RUNNERS 00:06:25 9,35 01:04:11

6 122 ARIVALDA GOMES DE SOUZA 00:06:51 8,75 01:08:35

7 161 HELENA VIEIRA 00:07:58 7,54 01:19:37

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 731 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA VIP 00:06:22 9,41 01:03:45

2 233 ROSE ANGELA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:06:42 8,96 01:06:57

3 943 SHIRLEY MARINHO LEITÃO MAIS 1 CORRENDO 00:06:54 8,70 01:08:56
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 250 VALERIA CARDOZO BARRETO BARROS 00:06:54 8,69 01:09:03

5 238 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA 00:07:01 8,55 01:10:12

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 392 TEREZA CRISTINA SHERMAN 00:06:16 9,57 01:02:43

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 LUZIA BERNADETE COSTA MAIS 1 CORRENDO 00:05:27 11,01 00:54:31

2 216 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO MAIS 1 CORRENDO 00:07:04 8,48 01:10:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 MÔNICA XAVIER PESSOA F5559 - MAIS 1 CORRENDO 00:08:09 7,36 01:21:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 799 JOAO OLIVIO  CHAGAS ROSA M3034 - 00:03:14 18,58 00:16:09

2 360 GLEIDSON LUCIANO ALMEIDA 
CORREA

M3034 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:16 18,35 00:16:21

3 951 WELLINGTON LUIS DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

M3034 - MAIS 1 CORRENDO 00:03:18 18,18 00:16:30

4 611 ALEXANDRE PEREIRA DA CONCEICAO M2024 1 00:03:31 17,05 00:17:36

5 749 FELIPE LEAO M2529 1 CEM LIMITES 00:03:35 16,73 00:17:56

6 664 BRUNO RAMOS M3539 1 CEM LIMITES 00:03:36 16,68 00:17:59

7 898 MASSAMI ITO M3539 2 00:03:36 16,67 00:18:00

8 701 DANIEL COUTINHO M3034 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,38 00:18:19

9 743 FABIANO SOARES M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,38 00:18:19

10 304 RAPHAEL POMPILO M3034 2 ACADEMIA ELITE 00:03:41 16,26 00:18:27

11 862 LUKAS SOLUTO M2529 3 CEM LIMITES 00:03:44 16,07 00:18:40

12 253 ANDRE LUIZ PEREIRA M4044 1 CEM LIMITES 00:03:44 16,06 00:18:41

13 373 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M4549 1 CORREDORES UNAMAR 00:03:45 15,99 00:18:46

14 746 FABRICIO SOARES M2529 4 CORRENDO E VIVENDO 00:03:50 15,63 00:19:12

15 716 PEDRO RIBEIRO DE LEON M3034 3 00:03:52 15,50 00:19:21

16 792 EDUARDO PEREIRA M5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:55 15,29 00:19:37

17 604 ADRIANO BANDEIRA RANGEL M4549 2 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:03:57 15,20 00:19:44

18 736 JOSE HAROLDO DA SILVA M5054 1 CORREDORES DO BEM 00:03:58 15,13 00:19:50

19 798 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS M3539 3 00:03:58 15,13 00:19:50

20 337 SERGIO RICARDO LIMEIRA TAVARES M5054 2 00:03:59 15,01 00:19:59

21 698 DAILSON FERNANDES M2529 5 CORRENDO E VIVENDO 00:04:02 14,89 00:20:09

22 919 JUAN IGNACIO MANSILLA M3539 4 MAIS 1 CORRENDO 00:04:02 14,86 00:20:11

23 680 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA M4549 3 FENIX 00:04:03 14,79 00:20:17

24 778 HENRIQUE DOMINGUES M5559 2 CEM LIMITES 00:04:05 14,72 00:20:23

25 154 SAMUEL TRASNFORME M3539 5 BOX TRANSFORME 00:04:06 14,65 00:20:29

26 612 ALEXANDRE VENANCIO FREITAS M4044 2 RCC 00:04:07 14,57 00:20:35

27 602 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M5054 3 JOTTA & ORÇAY 00:04:08 14,54 00:20:38

28 695 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS M4044 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:08 14,54 00:20:38

29 815 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA M4044 4 GCM 00:04:09 14,48 00:20:43

30 934 NELIO RAMOS BRITO M6064 1 MAIS 1 CORRENDO 00:04:10 14,40 00:20:50

31 728 ELIANDRO OLIVEIRA M5559 3 CEM LIMITES 00:04:11 14,37 00:20:53

32 839 LEKINHO M4044 5 CEM LIMITES 00:04:12 14,31 00:20:58

33 814 JOSEMAR QURESMA RIBEIRO M5559 4 00:04:12 14,26 00:21:02

34 219 CRISTIAN VIENA M3034 4 00:04:12 14,26 00:21:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 267 MIKE DOS SANTOS BRAGA SILVA M2529 6 COBRINHAS RUN 00:04:13 14,24 00:21:04

36 692 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO M5054 4 SPEED UP 00:04:16 14,07 00:21:19

37 648 APIO RODRIGUES NETO M4044 6 00:04:17 14,02 00:21:24

38 673 CARLOS ALBERTO VITORINO DOS 
SANTOS

M3539 6 00:04:17 14,01 00:21:25

39 831 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS M5054 5 FENIX 00:04:17 14,00 00:21:26

40 957 VINICIUS BARRETO OLIVEIRA M3034 5 VIP 00:04:17 14,00 00:21:26

41 723 EDUARDO DUARTE ALMADA M4044 7 VO2 RUNNERS 00:04:19 13,91 00:21:34

42 801 JOAO VICTOR ARAUJO SANTOS M2529 7 00:04:19 13,90 00:21:35

43 977 DOUGLAS ROCHA M2529 8 00:04:20 13,87 00:21:38

44 292 PEDRO SASSO M3034 6 00:04:20 13,85 00:21:40

45 851 LUCAS MATHEUS DA SILVA M2024 2 00:04:21 13,80 00:21:44

46 374 WAGNER RAMOS BRITO M5054 - GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:04:22 13,75 00:21:49

47 319 RODRIGO CRESPO M4044 8 ACADEMIA ELITE 00:04:23 13,71 00:21:53

48 811 JOSE GUILHERME R DE SOUZA M3034 7 JEEP LAKE 00:04:24 13,66 00:21:58

49 980 ALEXANDRE FERREIRA DA SIL M3539 7 00:04:25 13,60 00:22:04

50 188 TICO TRANSFORME M3539 8 BOX TRANSFORME 00:04:25 13,56 00:22:07

51 781 HUGO VICENTE PACHECO BRANDT M3034 8 00:04:25 13,56 00:22:07

52 871 MARCELO OLIVEIRA LOPES M5559 5 00:04:26 13,54 00:22:09

53 735 NORBERTO DO NASCIMENTO M4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,50 00:22:13

54 344 KAUHAN DE SOUZA WILAMA M0019 1 00:04:29 13,39 00:22:24

55 643 ANGELO NICOLINE M2024 3 PARK LAGOS 00:04:29 13,37 00:22:26

56 759 FLAVIO GOMES DA CUNHA M5054 6 VO2 RUNNERS 00:04:29 13,36 00:22:27

57 837 LEANDRO CESAR FERREIRA M4044 10 00:04:30 13,34 00:22:29

58 708 DARLAN ALMEIDA COSTA M4044 11 CALANGUS RUNNERS 00:04:30 13,31 00:22:32

59 926 JOSIAS NEONILO DA SILVA NETO M5054 7 CAVEIRAS RUN 00:04:31 13,30 00:22:33

60 380 WILIAN SILVA CUNHA M2529 9 00:04:32 13,25 00:22:38

61 806 JORDAN DUTRA M3034 9 00:04:32 13,22 00:22:42

62 949 VINICIUS DA ROCHA TERRA M2529 10 MAIS 1 CORRENDO 00:04:34 13,14 00:22:50

63 625 DANILO MARQUES M3539 9 00:04:35 13,10 00:22:54

64 852 LUCAS MATOS GUILHERME DE LIMA M2529 11 00:04:36 13,05 00:22:59

65 705 DANIEL ROCHA DA SILVA M4549 4 UNIMED 00:04:36 13,03 00:23:01

66 738 ERICK SILVA CUNHA BARROS M2024 4 00:04:36 13,02 00:23:02

67 658 LUIS AUGUSTO BATISTA M2529 12 00:04:37 13,00 00:23:05

68 269 MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA M4044 12 SPEED UP 00:04:37 12,99 00:23:06

69 358 VALMIQUI PEREIRA DA CRUZ M6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:39 12,92 00:23:13

70 854 LUCIANO ALVES TEIXEIRA M5054 8 IDE RUN 00:04:40 12,88 00:23:18

2Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Masculino 

CIRCUITO DE CORRIDA PARK LAGOS - ETAPA INVERNO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 715 DIOGO DA SILVA PEREIRA M3539 10 SPEED UP 00:04:41 12,82 00:23:24

72 661 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO M4549 5 CALANGUS RUNNERS 00:04:43 12,74 00:23:33

73 323 RONALT DE ARRUDA TOLEDO M3034 10 00:04:44 12,67 00:23:41

74 676 CARLOS TELLES FERREIRA M6569 1 CORREDORES DE GERI 00:04:45 12,63 00:23:45

75 745 FABRICIO OLIVEIRA DOS SANTOS M4044 13 IDE RUN 00:04:45 12,62 00:23:46

76 784 ITAMAR AUGUSTO VARGAS FILHO M3539 11 00:04:46 12,58 00:23:51

77 900 MAURO DA SILVA PORTO M5559 6 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:04:47 12,53 00:23:56

78 665 CAIO DE CARVALHO CASTEX M2024 5 MAIS 1 CORRENDO 00:04:48 12,52 00:23:58

79 914 IAN COTTINI CORRÊIA DE ASSUNÇÃO M0019 2 MAIS 1 CORRENDO 00:04:49 12,47 00:24:03

80 367 VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO DE 
JESUS

M3034 11 00:04:50 12,40 00:24:12

81 740 EWERTON MORAES RODRIGUES M3539 12 00:04:51 12,36 00:24:16

82 742 LUAN BATISTA M3539 13 00:04:51 12,35 00:24:17

83 369 VÍTOR COSTA DE SÁ M3539 14 00:04:53 12,30 00:24:24

84 843 MARTINHO DAMASCENO M3539 15 00:04:53 12,27 00:24:27

85 930 MARCOS VINÍCIUS DA C. CAMPOS M5054 9 MAIS 1 CORRENDO 00:04:54 12,26 00:24:28

86 632 ANDERSON DA SILVA JORGE M4044 14 00:04:55 12,20 00:24:36

87 303 RAPHAEL LAINO OLIVEIRA M3539 16 00:04:56 12,18 00:24:38

88 601 JOSÉ ANDRÉ DE SOUZA RIBEIRO M3034 12 00:04:56 12,17 00:24:39

89 840 LENON BARBOSA M0019 3 CEM LIMITES 00:04:57 12,14 00:24:43

90 263 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES M4549 6 00:04:57 12,12 00:24:45

91 605 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA M4549 7 00:04:58 12,10 00:24:48

92 875 MARCOS SOUSA DOS SANTOS M5054 10 00:04:59 12,04 00:24:55

93 631 ANCELMO COELHO GANDRA M4044 15 RRTRAINER 00:04:59 12,04 00:24:55

94 207 RODOLFO ROBAS M2529 13 00:04:59 12,01 00:24:59

95 290 PEDRO ANTÔNIO HEREDIA M0019 4 CEM LIMITES 00:05:00 11,99 00:25:01

96 171 JOÃO MARTINS DOS SANTOS M7099 1 MAIS 1 CORRENDO 00:05:01 11,98 00:25:03

97 675 CARLOS MAURO DO ESPÍRITO SANTO 
JÚNIOR 

M4044 16 00:05:01 11,97 00:25:04

98 709 DAVI DA CONCEIÇÃO PEREIRA LEITE M2024 6 00:05:02 11,94 00:25:08

99 266 MIGUEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA M0019 5 00:05:02 11,91 00:25:11

100 791 JAVIER SUAREZ SALGADO M4044 17 00:05:03 11,88 00:25:15

101 779 HERMAN FELIX DA SILVA M6064 3 00:05:04 11,84 00:25:20

102 809 JOSE BONIFÁCIO M6569 2 CEM LIMITES 00:05:04 11,84 00:25:20

103 312 RICADRO MACEDO DAMASCENO M3034 13 00:05:04 11,83 00:25:21

104 377 WANDERLEY WILLEMEN DA SILVA M5054 11 00:05:05 11,81 00:25:24

105 663 BRUNO NOGUEIRA MAIA M3539 17 IDE RUN 00:05:05 11,80 00:25:25
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106 693 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO M5054 12 00:05:05 11,80 00:25:25

107 758 FLÁVIO DE SOUZA MATTOS M4044 18 IDE RUN 00:05:06 11,75 00:25:32

108 387 ULISSES BARBOSA FREITAS M3539 18 TRITÕES- CABO FRIO 00:05:07 11,73 00:25:35

109 908 FABIANO FERNANDES BENEVIDES 
CASTRO 

M2024 7 MAIS 1 CORRENDO 00:05:07 11,71 00:25:37

110 313 RICSON RAGGIO M2024 8 00:05:08 11,70 00:25:38

111 910 FELIPE FERNANDES BENEVIDES 
CASTRO 

M0019 6 MAIS 1 CORRENDO 00:05:08 11,70 00:25:39

112 650 ARLÊNIO DOS SANTOS QUARESMA M4044 19 MAIS 1 CORRENDO 00:05:08 11,69 00:25:40

113 766 ALISSON JERIPO XAVIER M3034 14 CALANGUS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:25:46

114 163 LEONARDO SAMPAIO CHAGAS M4044 20 ACX RUNNING 00:05:10 11,60 00:25:52

115 355 THIAGO MERCEDES M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:10 11,60 00:25:52

116 683 CHANDELIER CARVALHO MOREIRA M5054 13 MAIS 1 CORRENDO 00:05:11 11,57 00:25:56

117 261 BRIAN GRANJA GUIMARÃES M0019 7 MAIS 1 CORRENDO 00:05:13 11,52 00:26:03

118 288 PAULO AFONSO DE SOUSA PIMENTEL M2024 9 00:05:16 11,40 00:26:19

119 975 PATRICK VICTORINO PEREIRA M3034 15 00:05:17 11,35 00:26:26

120 803 JONAS FERNANDES BARBOSA M3539 19 VO2 RUNNERS 00:05:20 11,25 00:26:40

121 365 VINICIUS BRASIL M3539 20 IDE RUN 00:05:20 11,24 00:26:42

122 656 BISMARQUES BORGES M3034 16 CORRENDO E VIVENDO 00:05:23 11,15 00:26:54

123 761 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA M2529 14 00:05:23 11,15 00:26:54

124 848 ANDRÉ DE ALMEIDA TELLES M4044 21 FRUTAL 00:05:24 11,12 00:26:59

125 966 REINALDO FERREIRA DA ASSUNÇÃO M3034 17 00:05:24 11,12 00:26:59

126 750 FELIPE PEREIRA SOARES M3034 18 SPEED UP 00:05:24 11,11 00:27:00

127 954 HUGO VILELA DE SOUZA M3539 - 00:05:26 11,03 00:27:12

128 126 MICHEL ROMANELLI M3034 19 00:05:27 11,01 00:27:15

129 309 ENZO DE SOUZA BORGES M0019 8 MAIS UM CORRENDO 00:05:28 10,97 00:27:21

130 867 MARCELO CABRAL FARIAS M4044 22 VO2 RUNNERS 00:05:29 10,94 00:27:26

131 366 VINICIUS DA SILVA VETROMILLE 
PEREIRA

M2529 15 00:05:29 10,93 00:27:27

132 800 JOAO PEDRO AQUINO M2024 10 PARK LAGOS 00:05:30 10,91 00:27:30

133 849 LUCAS DA SILVA BRAVO M2529 16 00:05:31 10,89 00:27:33

134 704 DANIEL RIBEIRO M3034 20 SENVEN 00:05:33 10,81 00:27:45

135 353 THIAGO DUARTE SOUZA E SILVA M3034 21 VO2 RUNNERS 00:05:33 10,81 00:27:45

136 864 MANOEL FRANCISCO DA COCEIÇÃO M7099 2 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:05:34 10,78 00:27:50

137 296 RAFAEL LUZ RIBEIRO M4044 23 00:05:38 10,66 00:28:08

138 787 JAIRO GIRON CAMPOS M3539 21 00:05:38 10,64 00:28:11

139 970 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA 
BERNARDO

M4044 24 00:05:38 10,64 00:28:12
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140 679 CAROS ALBERTO SANTOS QUEIROZ 
JUNIOR

M4044 25 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:39 10,63 00:28:13

141 318 ROBSON EDSON GONÇALVES DA 
SILVA

M5559 7 CALANGUS RUNNERS 00:05:39 10,62 00:28:15

142 751 FELIPE PINTO NASCIMENTO SILVA M3539 22 BRISA DA LAGOA 00:05:39 10,61 00:28:17

143 805 JONATHAN SANTOS DE SOUZA M4044 26 AV 00:05:44 10,47 00:28:40

144 689 CLÁUDIO SIMAS PEREIRA M5559 8 00:05:45 10,44 00:28:44

145 950 WELLINGTON COTTINI M3539 23 MAIS 1 CORRENDO 00:05:46 10,42 00:28:48

146 642 ÂNGELO DO AMARAL RIBEIRO M4044 27 00:05:46 10,41 00:28:49

147 720 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS M4044 28 00:05:46 10,39 00:28:52

148 899 MATHEUS GONÇALVES DE ANDRADE M2529 17 VO2 RUNNERS 00:05:48 10,34 00:29:00

149 322 RONALD NOGUEIRA M5054 14 00:05:51 10,27 00:29:13

150 869 MARCELO LOPES CORDEIRO M4549 8 00:05:51 10,26 00:29:15

151 268 MINAO ITO M7099 3 00:05:52 10,24 00:29:18

152 956 LEONARDO MACEDO MATA M3034 22 VIP 00:05:52 10,23 00:29:20

153 929 RAMON OLAS DE ARAUJO M3034 23 PARK LAGOS 00:05:52 10,22 00:29:21

154 700 DANIEL BARBOZA DA SILVA M2529 18 00:05:55 10,15 00:29:33

155 753 FERNANDO EVANGELISTA M6064 4 00:05:55 10,14 00:29:36

156 690 CLERIO DE SOUZA GOMES M2529 19 00:05:56 10,11 00:29:40

157 810 JOSE CARLOS DE SOUZA FONTOURA M6064 5 00:05:56 10,11 00:29:41

158 651 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI M0019 9 CORRENDO E VIVENDO 00:05:56 10,11 00:29:41

159 730 RODRIGO VALBUSA M4549 9 JEEP LAKE 00:05:57 10,08 00:29:46

160 775 HEITOR DA SILVA PEREIRA M4549 10 JEEP LAKE 00:05:57 10,08 00:29:46

161 610 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA M4549 11 VO2 RUNNERS 00:06:00 10,00 00:30:00

162 755 FERNANDO PACHECO M5054 15 00:06:01 9,97 00:30:05

163 217 RENATO M5054 16 00:06:04 9,90 00:30:18

164 836 LEANDRO ASSIS DE ALMEIDA M5054 17 00:06:05 9,86 00:30:25

165 903 DJAMA  BARBOSA DE ASSUNÇÃO M4549 12 MAIS 1 CORRENDO 00:06:08 9,79 00:30:39

166 178 LUCAS SAMPAIO M2529 20 00:06:08 9,77 00:30:42

167 906 ENÉIAS MEIRELLES DOS SANTOS M4549 13 MAIS 1 CORRENDO 00:06:09 9,76 00:30:44

168 941 RICARDO PORTO CARVALHO M4549 14 MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,71 00:30:53

169 378 WELINTON SOARES VIEIRA M3539 24 AMIGOS CORRENDO 00:06:13 9,66 00:31:03

170 913 GILCINEI DOS SANTOS SILVA M5054 18 MAIS 1 CORRENDO 00:06:13 9,64 00:31:07

171 283 OSMAR PAES M4044 29 CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,63 00:31:10

172 279 NELIO BASTOS ENRIQUEZ M6569 3 00:06:14 9,62 00:31:11

173 381 YVES KENJIRO COUTINHO YUFU M2529 21 00:06:17 9,56 00:31:23

174 331 SADY WERLY SOARES JUNIOR M3034 24 CORRER PRA COMER 00:06:19 9,50 00:31:35

175 294 PHILIPE WILIAM ALVES M3034 25 CORRER PRA COMER 00:06:19 9,49 00:31:37
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176 674 CARLOS MAGNO REIS M4044 30 VIP 00:06:22 9,42 00:31:50

177 807 JORGE JOSE ALBANO DA COSTA 
JUNIOR

M3539 25 00:06:24 9,38 00:31:58

178 606 ALCINEU KLEIN M6569 4 MAIS 1 CORRENDO 00:06:24 9,37 00:32:02

179 872 MARCELO RIBEIRO M5054 19 00:06:25 9,36 00:32:03

180 308 RENAN CARLOS LIMA ALVES M2529 22 BRISA DA LAGOA 00:06:25 9,35 00:32:06

181 633 ANDERSON DE MATOS REIS M4044 31 MAIS 1 CORRENDO 00:06:25 9,35 00:32:06

182 376 WALYSSSON GUIMARAES M3034 26 BRISA DA LAGOA 00:06:27 9,31 00:32:14

183 649 ARIALDO SOUZA M5054 20 00:06:27 9,30 00:32:16

184 825 JULIO CÉSAR GODINHO TRINDADE M6064 6 GUARDA 00:06:28 9,29 00:32:18

185 812 JOANAY BRANDT CORREA M6064 7 00:06:28 9,27 00:32:21

186 861 LUIZ HAMILTON M5559 9 CORRENDO E VIVENDO 00:06:32 9,18 00:32:40

187 635 ANDRE MACEDO MORGADO PEREIRA M3539 26 00:06:36 9,09 00:33:00

188 382 GESINANE FIALHO M3539 27 00:06:37 9,08 00:33:03

189 842 LEONARDO COSTA DA SILVA M3539 28 Q ART 00:06:41 8,98 00:33:25

190 774 HEDDER GABRIEL LINS M3539 29 00:06:41 8,97 00:33:27

191 808 JOSE AERTON RODRIGUES DA SILVA M5054 21 00:06:44 8,92 00:33:38

192 370 VITTOR DOS SANTOS SILVA M2529 23 CORRENDO E VIVENDO 00:06:46 8,86 00:33:51

193 865 MANOEL LINS M7099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:06:47 8,85 00:33:55

194 613 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES M4549 15 00:06:54 8,70 00:34:29

195 672 CARLOS ALBERTO REIXACH M5559 10 JEEP LAKE 00:06:54 8,70 00:34:30

196 772 GUSTAVO GODOY TORRES M3539 30 JEEP LAKE 00:06:59 8,60 00:34:53

197 813 JOSÉ JULUIO BARRETO MARQUES DA 
SILVA

M5559 11 IDE RUN 00:06:59 8,59 00:34:55

198 385 ARTHUR AMAT NUNES M0019 10 00:07:01 8,55 00:35:06

199 384 LEANDRO AMAT NUNES M4044 32 00:07:02 8,53 00:35:11

200 897 MARLON ROBERT BRITO RIBEIRO M4044 33 FBRUNASSESSORIA 00:07:08 8,42 00:35:39

201 765 GENILDO GOMES DE OLIVEIRA M6064 8 00:07:11 8,36 00:35:53

202 354 THIAGO GOMES DE AS FARIAS M2529 24 CALANGUS RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:00

203 311 HUGO SILVEIRA M2529 25 00:07:16 8,26 00:36:19

204 857 LUCIO DE SOUZA DAMACENO M5559 12 CALANGUS RUNNERS 00:07:17 8,25 00:36:23

205 859 MARECELO ARAUJO BRAGA M5054 22 PARK LAGOS 00:07:17 8,24 00:36:24

206 868 MARCELO FRANÇA MEYER M3539 31 VO2 RUNNERS 00:07:18 8,23 00:36:28

207 280 FLAVIO ROSA M5559 - TIME TIZIU 00:07:26 8,07 00:37:10

208 703 DANIEL PAES DUARTE M3539 32 00:07:31 7,99 00:37:33

209 860 LUÍS CLÁUDIO COSTA DE SOUZA M5054 23 VO2 RUNNERS 00:07:31 7,98 00:37:37

210 193 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA M4044 34 MAIS 1 CORRENDO 00:07:50 7,65 00:39:12

211 895 MARIO FERREIRA BUARQUE M6569 5 SPEED UP 00:08:08 7,37 00:40:41
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212 719 FELIPE DE FREITAS SANTIAGO M4044 35 PARK LAGOS 00:08:10 7,35 00:40:48

213 289 PAULO MELLO M6569 6 CORRENDO E VIVENDO 00:08:10 7,34 00:40:51

214 379 WERLEN ALMEIDA SANTANA M2529 26 SPEED UP 00:08:16 7,26 00:41:19

215 375 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS 
FILHO

M6064 9 00:08:27 7,10 00:42:14

216 918 JOÃO PEDRO  LOPES QUARESMA M0019 11 MAIS 1 CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:22

217 922 KAUAN PEREIRA GOMES M0019 12 MAIS 1 CORRENDO 00:08:49 6,81 00:44:05

218 920 JULIANO DA SILVA SIMAS M3539 33 MAIS 1 CORRENDO 00:08:57 6,70 00:44:45

219 618 ALTAIR JOSÉ PEREIRA M4549 16 CORRENDO E VIVENDO 00:09:12 6,52 00:46:01

220 924 SAMUEL PEREIRA GOMES M0019 13 00:09:33 6,28 00:47:44

221 804 JONATHAN DA SILVA M3034 27 CORRENDO E VIVENDO 00:09:36 6,25 00:47:58

222 940 RENAN GONÇALVES VIEIRA M0019 14 MAIS 1 CORRENDO 00:09:50 6,10 00:49:12

223 909 FABIANO LUIZ PEREIRA M4549 17 MAIS 1 CORRENDO 00:09:51 6,09 00:49:16

224 777 HENRIQUE DE OLIVEIRA FURTADO M4044 36 00:10:07 5,93 00:50:33

225 881 JOSÉ RICARDO DE CAMPOS MAIA M5559 13 00:10:29 5,72 00:52:27

226 923 LAMARTINE GOMEZ BRAZ M5559 14 MAIS 1 CORRENDO 00:10:47 5,57 00:53:53

227 356 TÚLIO CEZAR DE SENA ALMEIDA M3034 28 TROPA IYNX 00:10:50 5,54 00:54:08

228 334 SANDRO COUTINHO DA SILVA M4549 18 00:11:31 5,21 00:57:35

229 336 SERGIO HENRIQUE M5559 15 CORRENDO E VIVENDO 00:13:42 4,38 01:08:28
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1 729 ELIANE ANTUNES MARINHO F4549 - CORREDORES DO BEM 00:04:27 13,50 00:22:13

2 295 POLLYANA CHRIS TRINDADE 
FERREIRA

F3034 - SPEED UP 00:04:29 13,38 00:22:25

3 768 GISELE WERNECK F4044 - ACX RUNNING 00:04:35 13,07 00:22:57

4 717 DIOVANA DE ALCÂNTARA 
GONÇALVES

F4044 1 VO2 RUNNERS 00:04:47 12,54 00:23:55

5 630 ANASTACIA BRAZ DA SILVA F3034 1 00:04:52 12,35 00:24:18

6 305 RAQUEL DA SILVA DUNCAN MANHÃES F4044 2 VO2 RUNNERS 00:04:53 12,30 00:24:24

7 640 ANGÉLICA MARINS F4044 3 CEM LIMITES 00:04:54 12,23 00:24:32

8 272 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4549 1 CORREDORES UNAMAR 00:04:57 12,12 00:24:45

9 795 JESSICA MOREIRA FERREIRA F3034 2 FIT 00:05:00 11,98 00:25:02

10 823 JULIANA DOS SANTOS NOGUEIRA F3539 1 ACX RUNNING 00:05:02 11,91 00:25:11

11 832 KELLYANE FERREIRA DO 
NASCIMENTO

F3539 2 ACX RUNNING 00:05:02 11,90 00:25:12

12 820 JULIANA DE MORAIS OLIVEIRA F3539 3 IDE RUN 00:05:03 11,88 00:25:15

13 741 FABIANA ANDRADE F4044 4 00:05:07 11,73 00:25:34

14 624 CAMILA DE LIMA F3539 4 00:05:07 11,73 00:25:34

15 855 LUCILENE BISPO PEREIRA JERICO F3034 3 CALANGUS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:25:46

16 286 PATRICIA BATISTA DOS SANTOS F3539 5 00:05:10 11,61 00:25:50

17 629 ANA PAULA LEMOS F5054 1 CEM LIMITES 00:05:10 11,61 00:25:50

18 794 JESSICA BERNARDO DE OLIVEIRA F3034 4 00:05:10 11,61 00:25:50

19 883 MARIA DE NAZARÉ PENHA F3539 6 ACX RUNNING 00:05:11 11,56 00:25:57

20 767 GILIAM CASTILHO F2024 1 ACADEMIA MOVIMENT 00:05:13 11,52 00:26:03

21 278 NATHÁLIA DIAS LOPES ANDRADE F2529 1 VO2 RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:25

22 182 SABRINA TRANSFORME F3539 7 BOX TRANSFORME 00:05:18 11,31 00:26:32

23 652 SANDRA SILVEIRA F4549 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:19 11,30 00:26:33

24 363 VICTORIA ALVES COELHO RIBEIRO F2529 2 COBRINHAS RUN 00:05:21 11,21 00:26:45

25 829 KARLA LUCENA F3539 8 VO2 RUNNERS 00:05:21 11,20 00:26:47

26 112 KELLY TRANSFORME F3539 9 BOX TRANSFORME 00:05:22 11,18 00:26:50

27 150 REJANE TRANSFORME F3034 5 BOX TRANSFORME 00:05:22 11,18 00:26:50

28 747 FATIMA DA SILVA F5054 2 CEM LIMITES 00:05:27 11,02 00:27:13

29 371 VIVIANE MARISCAL F3034 6 CORREDORES UNAMAR 00:05:27 11,02 00:27:14

30 342 TARCILLA D SILVA RODRIGUES F3034 7 CORRER PRA COMER 00:05:28 10,99 00:27:18

31 316 ROBERTA DA SILVA SOUZA F2529 3 00:05:28 10,97 00:27:21

32 362 VERONICA SILVEIRA DE SOUZA 
ANDRADE

F4044 5 00:05:30 10,92 00:27:28

33 677 CARMENSITA RIBEIRO DE F. VIDAL F3539 10 MAIS 1 CORRENDO 00:05:32 10,84 00:27:41
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34 822 JULIANA OURIQUES PINHEIRO 
ERRICHELLI DE SOUZA

F3034 8 00:05:36 10,70 00:28:02

35 959 ANA CAROLINA COSTA DUTRA F3034 9 MAIS 1 CORRENDO 00:05:37 10,67 00:28:07

36 967 ANA CLAUDIA CUNHA DA PENHA F3539 11 FRUTAL 00:05:38 10,66 00:28:08

37 782 ISABELA GENU BRANDÃO SANTOS F5054 3 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:39 10,63 00:28:14

38 933 MARY  ARAÚJO F5054 4 MAIS 1 CORRENDO 00:05:41 10,56 00:28:25

39 273 MONIQUE DA SILVA ALVES F3539 12 VO2 RUNNERS 00:05:42 10,53 00:28:29

40 352 THIAGO ALVES PASSOS F3034 10 00:05:43 10,50 00:28:35

41 882 MARIA DE LOURDES F6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,44 00:28:44

42 396 MARCELA ADRIANA FERREIRA F5054 5 00:05:45 10,42 00:28:47

43 291 SHIRLEI MARIA PEIXOTO SILVA F4044 6 MAIS 1 CORRENDO 00:05:48 10,35 00:28:59

44 878 MARESSA BRAGA DE OLIVEIRA F2024 2 MOVIMENT RUNNING 00:05:48 10,34 00:29:00

45 145 FRANSUELEN TRANSFORME F3539 13 BOX TRANSFORME 00:05:49 10,30 00:29:07

46 285 PÂMELLA DA COSTA GONÇALVES F3539 14 00:05:50 10,28 00:29:11

47 691 CLOTILDE PINHO FIUZA F5559 1 MAIS 1 CORRENDO 00:05:50 10,28 00:29:11

48 721 EDINA SOUSA F5559 2 CEM LIMITES 00:05:52 10,23 00:29:19

49 671 CARLA PORTES F3034 11 00:05:54 10,18 00:29:29

50 971 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO F3539 15 00:05:56 10,12 00:29:38

51 896 MARIZA SIQUEIRA F5054 6 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:56 10,11 00:29:40

52 780 HILANA CARDOSO DA COSTA F3539 16 FIT 00:05:58 10,06 00:29:50

53 147 DEBORA TRANSFORME F3539 17 BOX TRANSFORME 00:05:58 10,04 00:29:52

54 109 AMANDA ALBERTO DA CUNHA F4549 3 MAIS 1 CORRENDO 00:05:59 10,02 00:29:56

55 830 KAROLINA FRANCA DE OLIVEIRA F2529 4 00:05:59 10,02 00:29:56

56 627 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES F3539 18 VO2 RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

57 659 REJANE DE SANTA RITA F4549 4 00:06:04 9,90 00:30:18

58 634 MAYTHE SILVA F2529 5 K9 00:06:07 9,81 00:30:35

59 911 PATRICIA MARQUES FERREIRA BICA 
MOREIRA

F3034 12 00:06:08 9,79 00:30:38

60 817 JOYCE EVELIN DE ANDRADE  
(BUZIOS)

F3034 13 CALANGUS RUNNERS 00:06:09 9,77 00:30:43

61 969 ANA LÚCIA RODRIGUES DE SOUZA F5054 7 MAIS 1 CORRENDO 00:06:09 9,76 00:30:45

62 932 MARIA LUISA  ALVES F0019 1 MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,69 00:30:57

63 660 BRUNA MIRELLA LETIERI RAMOS F0019 2 UNIMED 00:06:12 9,68 00:30:59

64 348 THALITA FERREIRA ARANTES F3034 14 UNIMED 00:06:13 9,65 00:31:05

65 644 ANNA JULIA F0019 3 CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,63 00:31:10

66 916 JANE COUTO DE SOUZA F4044 7 MAIS 1 CORRENDO 00:06:16 9,58 00:31:19

67 284 PAMELA GAMA DA SILVA F3034 15 00:06:16 9,57 00:31:21

68 138 GABRIELA TRANSFORME F0019 4 BOX TRANSFORME 00:06:16 9,57 00:31:21

2Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

CIRCUITO DE CORRIDA PARK LAGOS - ETAPA INVERNO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 265 MICHELE MACHADO PIRES F4044 8 00:06:16 9,56 00:31:22

70 205 VANESSA TRANSFORME F2024 3 BOX TRANSFORME 00:06:17 9,56 00:31:23

71 621 FERNANDA BEATRIZ ASSIS F2529 6 00:06:17 9,55 00:31:24

72 706 DANIELLA DE BRAGANCA PEDROSA 
RIBEIRO

F4044 9 FBRUNASSESSORIA 00:06:19 9,50 00:31:34

73 727 ELESSANDRA DOS REIS F4549 5 CORRENDO E VIVENDO 00:06:19 9,50 00:31:34

74 944 SHIRLEY REGINA R. DOS SANTOS 
PESSANHA 

F5054 8 MAIS 1 CORRENDO 00:06:21 9,46 00:31:43

75 732 ELIZABETH CASTILHO GENAZIO F4044 10 ACADEMIA MOVIMENT 00:06:21 9,44 00:31:46

76 670 CARLA FÉLIX F5054 9 MAIS 1 CORRENDO 00:06:22 9,42 00:31:51

77 351 THAYNA CURVELO F2024 4 CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,41 00:31:53

78 846 LIVIA DA SILVA DE OLIVEIRA F3034 16 00:06:25 9,36 00:32:04

79 276 NATALINA DE CASSIA VIANA DA SILVA F5559 3 00:06:26 9,32 00:32:12

80 678 CAROLINA LOUREIRO VIAVIANI F4044 11 LAGOTINTAS 00:06:27 9,30 00:32:16

81 827 KARINE OLIVEIRA F2529 7 JEEP LAKE 00:06:28 9,27 00:32:22

82 844 MARINA MUAKAD ANTUNES F3539 19 00:06:29 9,26 00:32:23

83 617 ALINE SANT ANA AZEREDO BLAUDT F3539 20 ACADEMIA MOVIMENT 00:06:29 9,25 00:32:26

84 887 MARIA JOSE F5054 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,23 00:32:30

85 655 BIANCA PIMENTEL DA CRUZ F4549 6 LAGOTINTAS 00:06:30 9,23 00:32:31

86 763 GABRIELA ZEOLLA DE OLIVEIRA 
QUEIROZ 

F2529 8 COBRINHAS RUN 00:06:33 9,17 00:32:43

87 762 CLARISSA PERNA F3034 17 00:06:33 9,15 00:32:47

88 874 MARCIA BASTOS DOS SANTOS F5054 11 VO2 RUNNERS 00:06:34 9,15 00:32:48

89 666 CAMILA REIS DE SANTANA F3539 21 MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:33:00

90 796 JESSICA SILVA DA COSTA F3034 18 00:06:37 9,08 00:33:03

91 783 ISADORA ALVES COELHO RIBEIRO F2529 9 COBRINHAS RUN 00:06:37 9,07 00:33:05

92 858 LUDIMILLA MARQUES VIEIRA 
SIQUEIRA

F3539 22 CALANGUS RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

93 936 RAFAELA CRISTINA SANCHES BRAGA F3539 23 MAIS 1 CORRENDO 00:06:38 9,05 00:33:10

94 684 CINTHIA REGINA DA SILVA NEVES F3539 24 MAIS 1 CORRENDO 00:06:39 9,02 00:33:16

95 609 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F4549 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:33:20

96 802 JOCIANE DA COSTA ALMEIDA F4549 8 CALANGUS RUNNERS 00:06:40 9,00 00:33:21

97 937 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA 
SOUZA 

F4044 12 MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 9,00 00:33:21

98 952 YASMIN FERREIRA LIMA F2529 10 MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 8,99 00:33:22

99 386 CARLA PATRÍCIA MORAIS ÉVORA F3034 19 TRITÕES- CABO FRIO 00:06:40 8,99 00:33:22

100 274 MONIQUE KELLY  DA SILVA BLAUDT F3034 20 00:06:41 8,97 00:33:27

101 734 ELUZE DIANA BILLO DA SILVA 
TORRES

F3539 25 DIVA LIMA CENTRO 
MEDICO

00:06:44 8,92 00:33:39

102 639 ANDRESSA RIBEIRO DE CASTRO F4044 13 00:06:44 8,92 00:33:39
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103 638 ANDREIA SILVA GOMES DE SOUZA F5559 4 DIVA LIMA CENTRO 
MEDICO

00:06:45 8,90 00:33:43

104 958 RIANE ASSUNCAO VIDAL OLIVEIRA F4549 9 00:06:49 8,80 00:34:05

105 653 BRUNA PABOUDIJAN F4044 14 ACADEMIA ELITE 00:06:50 8,78 00:34:11

106 264 MAYARA AFONSO MARQUES F2529 11 00:06:50 8,78 00:34:11

107 786 IZADORA MENEZES VIEIRA F3034 21 VIP 00:06:50 8,77 00:34:12

108 722 EDNA MARIA SANT ANNA RIBEIRO F5559 5 RR TRAINER 00:06:53 8,71 00:34:26

109 357 VALERIA MARTINS F4044 15 CALANGUS RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

110 299 RENATA NOGUEIRA DE ARAUJO F4044 16 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:06:56 8,65 00:34:40

111 821 JULIANA GOMES PIRES DE LIMA F4044 17 DIVA LIMA CENTRO 
MEDICO

00:06:56 8,65 00:34:41

112 359 VANESSA CHAVES F4044 18 DIVA LIMA CENTRO 
MEDICO

00:06:57 8,64 00:34:43

113 904 EDIVANIA FERREIRA CARVALHO F5054 12 MAIS 1 CORRENDO 00:06:57 8,63 00:34:46

114 628 ANA PAULA GONÇALVES DA SILVA 
DUARTE.

F4044 19 00:06:58 8,61 00:34:51

115 948 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA F5054 13 MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,55 00:35:05

116 818 JULIANA AMORA F4044 20 PARK LAGOS 00:07:01 8,54 00:35:07

117 788 JANETE FERNANDES LIMA ENRIQUEZ F6064 2 00:07:03 8,50 00:35:17

118 654 BIANCA FONSECA ROSA F3034 22 ACADEMIA MOVIMENT 00:07:04 8,49 00:35:20

119 889 MARIA RAIMUNDA MELO DA SILVA F6064 3 CALANGUS RUNNERS 00:07:04 8,49 00:35:21

120 835 LARRISSA OTTERO RANGEL F4044 21 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:07:05 8,47 00:35:25

121 838 LEDYANE RIBEIRO RANGEL F3034 23 00:07:05 8,47 00:35:25

122 330 SABRINA RIBEIRO F4044 22 00:07:06 8,45 00:35:30

123 317 ROBERTA MACIEL EVANGELISTA F3539 26 VO2 RUNNERS 00:07:07 8,43 00:35:35

124 785 IVANA DA COSTA ARAUJO JASMIN F4549 10 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:07:07 8,42 00:35:37

125 853 LUCIANA CALDEIRA F4044 23 CEM LIMITES 00:07:09 8,40 00:35:44

126 641 ANGELINA BEZERRA LOPES F4044 24 MAIS 1 CORRENDO 00:07:09 8,39 00:35:45

127 757 FLAVIA MIRANDA DIOGO FERREIRA F4549 11 00:07:10 8,38 00:35:49

128 645 CARLA AMEISE F4044 25 00:07:10 8,38 00:35:49

129 935 PATRÍCIA ALVES DA SILVA F4549 12 MAIS 1 CORRENDO 00:07:10 8,37 00:35:50

130 619 ALVANDIRA DA SILVA CAVALCANTI F4044 26 CORRENDO E VIVENDO 00:07:10 8,37 00:35:50

131 345 THAIS ALVELINO F3034 24 CALANGUS RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:00

132 620 AMANDA DOS SANTOS GUIMARAES F3539 27 00:07:13 8,31 00:36:06

133 636 ANDREA FERNANDES DE AMARAL F5054 14 00:07:14 8,29 00:36:12

134 119 JAQUELINE RODRIGUES F3034 25 00:07:15 8,28 00:36:13

135 340 TAINA SILVA F2529 12 CEM LIMITES 00:07:16 8,25 00:36:22

136 711 DEBORA VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA F3034 26 00:07:18 8,22 00:36:31

137 681 CELIA MARIA DO REGO PEREIRA F5054 15 00:07:21 8,17 00:36:44
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138 297 PRISCILA BARRETO DA SILVA F4044 27 PARK LAGOS 00:07:23 8,13 00:36:54

139 326 ROSE SOARES DA SILVA F3539 28 CORRENDO E VIVENDO 00:07:23 8,12 00:36:56

140 713 DEOLINDA VICENTE F4044 28 CALANGUS RUNNERS 00:07:24 8,11 00:37:00

141 769 GREICE KELLY OLIVEIRA F3539 29 ACADEMIA ELITE 00:07:25 8,08 00:37:07

142 892 MARILEIDA DE SOUZA DANTAS F6064 4 FENIX 00:07:26 8,08 00:37:08

143 718 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F2529 13 00:07:26 8,07 00:37:10

144 315 RIZETH DA SILVA F4549 13 CORRENDO E VIVENDO 00:07:28 8,03 00:37:21

145 685 CLARA JUNKO ITO F7099 1 00:07:30 7,99 00:37:32

146 866 MANUELA WERMELINGER ARAUJO DE 
BARROS

F3034 27 00:07:31 7,98 00:37:37

147 616 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE F4044 29 MAIS 1 CORRENDO 00:07:33 7,94 00:37:46

148 349 THATIANE MACHADO DE MELLO SILVA F3539 30 CALANGUS RUNNERS 00:07:35 7,91 00:37:56

149 756 FLAVIA DE BARROS GONCALVES DIAS 
DE SOUZA

F4549 14 00:07:36 7,90 00:37:59

150 697 CYNTHIA DA SILVA BEZERRA F5054 16 UNIMED 00:07:37 7,88 00:38:05

151 615 ALINE MARIA DE ALMEIDA PIMENTA F3539 31 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:07:38 7,87 00:38:08

152 364 ADRIANA ALVARENGA F4549 15 FENIX RUN 00:07:38 7,86 00:38:09

153 108 ANA CAROLINA COSTA DUTRA F3034 28 MAIS UM CORRENDO 00:07:38 7,85 00:38:12

154 361 VANILZA NOCOLINI F4549 16 PARK LAGOS 00:07:39 7,85 00:38:14

155 752 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES F3539 32 VO2 RUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

156 901 CARMEN VITORIA MORAES DE 
OLIVEIRA

F0019 5 00:07:41 7,81 00:38:26

157 668 CARLA CRISTINE SIQUEIRA F4549 17 ACX RUNNING 00:07:46 7,73 00:38:49

158 603 ADRIANA LUCIANO ALPARORE LIMA F4549 18 00:07:49 7,67 00:39:07

159 347 THAISA KARINNE DE MELO RIBEIRO 
CARNEIRO

F3539 33 CALANGUS RUNNERS 00:07:58 7,53 00:39:51

160 206 MARCELA FRUTUOSO VIEIRA DO 
NASCIMENTO

F3539 34 00:07:59 7,50 00:39:59

161 314 RITA DE CASSIA OLIVEIRA LOURDES F4549 19 00:08:01 7,49 00:40:03

162 712 DEBORA VITORINO PIRES ALVES F3539 35 00:08:01 7,48 00:40:06

163 824 REGIA TRANSFORME F4044 30 BOX TRANSFORME 00:08:01 7,48 00:40:07

164 383 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS AMAT 
NUNES 

F4549 20 00:08:02 7,47 00:40:11

165 927 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS F3539 36 MAIS 1 CORRENDO 00:08:05 7,42 00:40:26

166 195 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS F4044 31 MAIS 1 CORRENDO 00:08:06 7,40 00:40:31

167 886 MARIA GORETI F4044 32 CORRENDO E VIVENDO 00:08:08 7,38 00:40:38

168 880 MARIA ALICE BUARQUE SILVA F0019 6 SPEED UP 00:08:08 7,38 00:40:39

169 856 LUCIMAR MARQUES VIEIRA SOARES F5559 6 CALANGUS RUNNERS 00:08:11 7,33 00:40:56

170 942 SHEILA S.N.BRAGA F4044 33 MAIS 1 CORRENDO 00:08:13 7,30 00:41:05

171 931 MARIA LAURA DOS SANTOS SOUZA F3034 29 MAIS 1 CORRENDO 00:08:13 7,30 00:41:06
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172 647 ANNY CRISTINI DE CARVALHO F2529 14 UNIMED 00:08:14 7,28 00:41:12

173 873 MARCIA ALVES DE ASSIS F5054 17 CALANGUS RUNNERS 00:08:17 7,24 00:41:26

174 333 SANDRA CAMPOS PEIXOTO F3539 37 SPEED UP 00:08:18 7,23 00:41:30

175 341 TAMARA MATIAS GONZAGA F3539 38 CALANGUS RUNNERS 00:08:19 7,22 00:41:33

176 834 LARISSA DE SOUZA CEDRO F2024 5 CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:41:36

177 884 MARIA DO CARMO F7099 2 CORRENDO E VIVENDO 00:08:20 7,19 00:41:42

178 282 ILEÂNEA ESCARIÃO LELIS VITAL F5559 7 00:08:21 7,18 00:41:46

179 771 GUIOMAR APARECIDA MACEDO DE 
OLIVEIRA

F5559 8 CALANGUS RUNNERS 00:08:23 7,16 00:41:53

180 739 ERIKA LOPES DA CONCEIÇÃO F4044 34 CALANGUS RUNNERS 00:08:23 7,16 00:41:54

181 978 GIOVANA MATIAS F2024 6 00:08:23 7,16 00:41:55

182 845 LILIAN BOY F4549 21 LAGOTINTAS 00:08:24 7,14 00:42:01

183 928 MÁRCIA CRISTINA TEIXEIRA F5054 18 MAIS 1 CORRENDO 00:08:24 7,14 00:42:01

184 902 DIANA CRISTINA ANTUNES MARINHO F3034 30 MAIS 1 CORRENDO 00:08:24 7,14 00:42:02

185 770 DANIELE DE OLIVEIRA F4044 35 00:08:25 7,13 00:42:05

186 623 ANA CAROLINA OLEGARIO TORRES F2529 15 CALANGUS RUNNERS 00:08:28 7,08 00:42:22

187 168 JEANNE DOS SANTOS TERRA F3539 39 MAIS 1 CORRENDO 00:08:29 7,07 00:42:25

188 694 CRISITNA FERREIRA BARCELOS F4044 36 00:08:30 7,06 00:42:31

189 310 RENATA REDON BOECHAT ROCHA F3539 40 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:08:31 7,04 00:42:37

190 710 DAYSE BATISTA PACHECO DE 
CARVALHO

F4044 37 TEAM CARLOSQUEIROZ 00:08:32 7,04 00:42:38

191 724 MARINA NEVES ROQUE DE 
ALVARENGA

F5559 9 00:08:37 6,96 00:43:07

192 894 MARINALVA ALDA PERES F4549 22 NIARA 00:08:38 6,94 00:43:12

193 196 CAROLYNA PORTO F2529 16 00:08:39 6,93 00:43:16

194 686 CLAUDIA DE JESUS SANTOS F5054 19 MAIS 1 CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:21

195 281 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA F5054 20 JOTTA & ORÇAY 00:08:41 6,92 00:43:23

196 790 JAQUELINE OLEGARIO F4549 23 CALANGUS RUNNERS 00:08:45 6,86 00:43:44

197 287 PATRICIA GONÇALVES MEDEIROS F3539 41 CALANGUS RUNNERS 00:08:48 6,82 00:44:01

198 614 ALINE DA SILVEIRA DALGOBBO F3539 42 00:08:52 6,77 00:44:20

199 907 ERIKA CRISTINA DA FRAGA CAMPOS F4044 38 MAIS 1 CORRENDO 00:09:20 6,43 00:46:39

200 921 KARINA MOREIRA GARCEZ F2529 17 MAIS 1 CORRENDO 00:09:20 6,43 00:46:40

201 399 MARJORIE ZOCRATO MEDEIROS F3034 31 00:09:22 6,41 00:46:50

202 372 VIVIANE MELLO PIMENTEL F4044 39 00:09:22 6,41 00:46:50

203 637 ANDREA PAULA SOUZA DA PAIXAO F4549 24 00:09:23 6,40 00:46:54

204 726 ELBANIRA DE OLIVEIRA SANTANA F5054 21 NIARA 00:09:25 6,37 00:47:04

205 797 LUANA SOUZA DA SILVA F3034 32 PARK LAGOS 00:09:27 6,35 00:47:16

206 888 MARIA JOSE SOARES F4549 25 PARK LAGOS 00:09:27 6,35 00:47:16
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207 669 CARLA DA SILVA LOBO F5054 22 MAIS 1 CORRENDO 00:09:29 6,32 00:47:27

208 946 SUZILENE MARIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA

F4549 26 MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:49

209 626 ANA MARIA PEREIRA F5559 10 MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:49

210 915 ISABEL CRISTINA FERREIRA 
TRINDADE 

F4044 40 MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:50

211 343 TASSYA RODRIGUES DA SILVA F3034 33 00:09:43 6,18 00:48:33

212 682 CELIMAR JACINTA DE OLIVEIRA F6569 1 MAIS 1 CORRENDO 00:09:54 6,06 00:49:29

213 737 ENEDINA LOURDES TAVARES F6569 2 CALANGUS RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:36

214 277 NATHALI ELLEN DA SILVA F3539 43 00:10:07 5,93 00:50:34

215 389 AMANDA CARVALHO MARINS F3539 44 CORRENDO E VIVENDO 00:10:08 5,92 00:50:38

216 388 LILIA PEREIRA DAS DORES F4549 27 CORRENDO E VIVENDO 00:10:09 5,92 00:50:43

217 955 REINE CAROLINE FRANCISCONE F4044 41 00:10:13 5,87 00:51:04

218 321 ROGERIA DOS SANTOS SOUZA F3539 45 00:10:18 5,82 00:51:31

219 325 ROSANGELA STRAUB CESTARI 
LACERDA

F6064 5 00:10:23 5,78 00:51:55

220 833 KEZY RODRIGUES DE MELO F3034 34 00:10:24 5,77 00:51:58

221 953 ZENILDA DE MELO LIMA F7099 3 MAIS 1 CORRENDO 00:10:28 5,73 00:52:20

222 939 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA 
MARQUES

F4549 28 MAIS 1 CORRENDO 00:10:28 5,73 00:52:21

223 879 MARGARIDA MARIA SANTOS RAMOS F5559 11 00:10:29 5,72 00:52:25

224 885 REJANE DA FONSECA GOULART F5054 23 00:10:30 5,72 00:52:28

225 324 ROSA CRISTINA DE CAMPOS MAIA F5054 24 00:10:30 5,72 00:52:29

226 271 MONICA FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F5054 25 00:10:33 5,69 00:52:45

227 327 ROSELENE FRANCA DE OLIVEIRA F6064 6 00:10:34 5,68 00:52:49

228 925 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL F6064 7 MAIS 1 CORRENDO 00:10:46 5,57 00:53:51

229 667 CARLA APARECIDAPRUDÊNCIO DOS 
SANTOS

F4549 29 CALANGUS RUNNERS 00:20:17 2,96 01:41:24
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 KAUHAN DE SOUZA WILAMA 00:04:29 13,39 00:22:24

2 914 IAN COTTINI CORRÊIA DE ASSUNÇÃO MAIS 1 CORRENDO 00:04:49 12,47 00:24:03

3 840 LENON BARBOSA CEM LIMITES 00:04:57 12,14 00:24:43

4 290 PEDRO ANTÔNIO HEREDIA CEM LIMITES 00:05:00 11,99 00:25:01

5 266 MIGUEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA 00:05:02 11,91 00:25:11

6 910 FELIPE FERNANDES BENEVIDES CASTRO MAIS 1 CORRENDO 00:05:08 11,70 00:25:39

7 261 BRIAN GRANJA GUIMARÃES MAIS 1 CORRENDO 00:05:13 11,52 00:26:03

8 309 ENZO DE SOUZA BORGES MAIS UM CORRENDO 00:05:28 10,97 00:27:21

9 651 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI CORRENDO E VIVENDO 00:05:56 10,11 00:29:41

10 385 ARTHUR AMAT NUNES 00:07:01 8,55 00:35:06

11 918 JOÃO PEDRO  LOPES QUARESMA MAIS 1 CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:22

12 922 KAUAN PEREIRA GOMES MAIS 1 CORRENDO 00:08:49 6,81 00:44:05

13 924 SAMUEL PEREIRA GOMES 00:09:33 6,28 00:47:44

14 940 RENAN GONÇALVES VIEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:09:50 6,10 00:49:12

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 611 ALEXANDRE PEREIRA DA CONCEICAO 00:03:31 17,05 00:17:36

2 851 LUCAS MATHEUS DA SILVA 00:04:21 13,80 00:21:44

3 643 ANGELO NICOLINE PARK LAGOS 00:04:29 13,37 00:22:26

4 738 ERICK SILVA CUNHA BARROS 00:04:36 13,02 00:23:02

5 665 CAIO DE CARVALHO CASTEX MAIS 1 CORRENDO 00:04:48 12,52 00:23:58

6 709 DAVI DA CONCEIÇÃO PEREIRA LEITE 00:05:02 11,94 00:25:08

7 908 FABIANO FERNANDES BENEVIDES CASTRO MAIS 1 CORRENDO 00:05:07 11,71 00:25:37

8 313 RICSON RAGGIO 00:05:08 11,70 00:25:38

9 288 PAULO AFONSO DE SOUSA PIMENTEL 00:05:16 11,40 00:26:19

10 800 JOAO PEDRO AQUINO PARK LAGOS 00:05:30 10,91 00:27:30

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 749 FELIPE LEAO CEM LIMITES 00:03:35 16,73 00:17:56

2 743 FABIANO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,38 00:18:19
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 862 LUKAS SOLUTO CEM LIMITES 00:03:44 16,07 00:18:40

4 746 FABRICIO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:03:50 15,63 00:19:12

5 698 DAILSON FERNANDES CORRENDO E VIVENDO 00:04:02 14,89 00:20:09

6 267 MIKE DOS SANTOS BRAGA SILVA COBRINHAS RUN 00:04:13 14,24 00:21:04

7 801 JOAO VICTOR ARAUJO SANTOS 00:04:19 13,90 00:21:35

8 977 DOUGLAS ROCHA 00:04:20 13,87 00:21:38

9 380 WILIAN SILVA CUNHA 00:04:32 13,25 00:22:38

10 949 VINICIUS DA ROCHA TERRA MAIS 1 CORRENDO 00:04:34 13,14 00:22:50

11 852 LUCAS MATOS GUILHERME DE LIMA 00:04:36 13,05 00:22:59

12 658 LUIS AUGUSTO BATISTA 00:04:37 13,00 00:23:05

13 207 RODOLFO ROBAS 00:04:59 12,01 00:24:59

14 761 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 00:05:23 11,15 00:26:54

15 366 VINICIUS DA SILVA VETROMILLE PEREIRA 00:05:29 10,93 00:27:27

16 849 LUCAS DA SILVA BRAVO 00:05:31 10,89 00:27:33

17 899 MATHEUS GONÇALVES DE ANDRADE VO2 RUNNERS 00:05:48 10,34 00:29:00

18 700 DANIEL BARBOZA DA SILVA 00:05:55 10,15 00:29:33

19 690 CLERIO DE SOUZA GOMES 00:05:56 10,11 00:29:40

20 178 LUCAS SAMPAIO 00:06:08 9,77 00:30:42

21 381 YVES KENJIRO COUTINHO YUFU 00:06:17 9,56 00:31:23

22 308 RENAN CARLOS LIMA ALVES BRISA DA LAGOA 00:06:25 9,35 00:32:06

23 370 VITTOR DOS SANTOS SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:06:46 8,86 00:33:51

24 354 THIAGO GOMES DE AS FARIAS CALANGUS RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:00

25 311 HUGO SILVEIRA 00:07:16 8,26 00:36:19

26 379 WERLEN ALMEIDA SANTANA SPEED UP 00:08:16 7,26 00:41:19

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 701 DANIEL COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,38 00:18:19

2 304 RAPHAEL POMPILO ACADEMIA ELITE 00:03:41 16,26 00:18:27

3 716 PEDRO RIBEIRO DE LEON 00:03:52 15,50 00:19:21

4 219 CRISTIAN VIENA 00:04:12 14,26 00:21:02

5 957 VINICIUS BARRETO OLIVEIRA VIP 00:04:17 14,00 00:21:26

6 292 PEDRO SASSO 00:04:20 13,85 00:21:40
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 811 JOSE GUILHERME R DE SOUZA JEEP LAKE 00:04:24 13,66 00:21:58

8 781 HUGO VICENTE PACHECO BRANDT 00:04:25 13,56 00:22:07

9 806 JORDAN DUTRA 00:04:32 13,22 00:22:42

10 323 RONALT DE ARRUDA TOLEDO 00:04:44 12,67 00:23:41

11 367 VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO DE JESUS 00:04:50 12,40 00:24:12

12 601 JOSÉ ANDRÉ DE SOUZA RIBEIRO 00:04:56 12,17 00:24:39

13 312 RICADRO MACEDO DAMASCENO 00:05:04 11,83 00:25:21

14 766 ALISSON JERIPO XAVIER CALANGUS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:25:46

15 975 PATRICK VICTORINO PEREIRA 00:05:17 11,35 00:26:26

16 656 BISMARQUES BORGES CORRENDO E VIVENDO 00:05:23 11,15 00:26:54

17 966 REINALDO FERREIRA DA ASSUNÇÃO 00:05:24 11,12 00:26:59

18 750 FELIPE PEREIRA SOARES SPEED UP 00:05:24 11,11 00:27:00

19 126 MICHEL ROMANELLI 00:05:27 11,01 00:27:15

20 704 DANIEL RIBEIRO SENVEN 00:05:33 10,81 00:27:45

21 353 THIAGO DUARTE SOUZA E SILVA VO2 RUNNERS 00:05:33 10,81 00:27:45

22 956 LEONARDO MACEDO MATA VIP 00:05:52 10,23 00:29:20

23 929 RAMON OLAS DE ARAUJO PARK LAGOS 00:05:52 10,22 00:29:21

24 331 SADY WERLY SOARES JUNIOR CORRER PRA COMER 00:06:19 9,50 00:31:35

25 294 PHILIPE WILIAM ALVES CORRER PRA COMER 00:06:19 9,49 00:31:37

26 376 WALYSSSON GUIMARAES BRISA DA LAGOA 00:06:27 9,31 00:32:14

27 804 JONATHAN DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:09:36 6,25 00:47:58

28 356 TÚLIO CEZAR DE SENA ALMEIDA TROPA IYNX 00:10:50 5,54 00:54:08

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 664 BRUNO RAMOS CEM LIMITES 00:03:36 16,68 00:17:59

2 898 MASSAMI ITO 00:03:36 16,67 00:18:00

3 798 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 00:03:58 15,13 00:19:50

4 919 JUAN IGNACIO MANSILLA MAIS 1 CORRENDO 00:04:02 14,86 00:20:11

5 154 SAMUEL TRASNFORME BOX TRANSFORME 00:04:06 14,65 00:20:29

6 673 CARLOS ALBERTO VITORINO DOS SANTOS 00:04:17 14,01 00:21:25

7 980 ALEXANDRE FERREIRA DA SIL 00:04:25 13,60 00:22:04

8 188 TICO TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:04:25 13,56 00:22:07
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 625 DANILO MARQUES 00:04:35 13,10 00:22:54

10 715 DIOGO DA SILVA PEREIRA SPEED UP 00:04:41 12,82 00:23:24

11 784 ITAMAR AUGUSTO VARGAS FILHO 00:04:46 12,58 00:23:51

12 740 EWERTON MORAES RODRIGUES 00:04:51 12,36 00:24:16

13 742 LUAN BATISTA 00:04:51 12,35 00:24:17

14 369 VÍTOR COSTA DE SÁ 00:04:53 12,30 00:24:24

15 843 MARTINHO DAMASCENO 00:04:53 12,27 00:24:27

16 303 RAPHAEL LAINO OLIVEIRA 00:04:56 12,18 00:24:38

17 663 BRUNO NOGUEIRA MAIA IDE RUN 00:05:05 11,80 00:25:25

18 387 ULISSES BARBOSA FREITAS TRITÕES- CABO FRIO 00:05:07 11,73 00:25:35

19 803 JONAS FERNANDES BARBOSA VO2 RUNNERS 00:05:20 11,25 00:26:40

20 365 VINICIUS BRASIL IDE RUN 00:05:20 11,24 00:26:42

21 787 JAIRO GIRON CAMPOS 00:05:38 10,64 00:28:11

22 751 FELIPE PINTO NASCIMENTO SILVA BRISA DA LAGOA 00:05:39 10,61 00:28:17

23 950 WELLINGTON COTTINI MAIS 1 CORRENDO 00:05:46 10,42 00:28:48

24 378 WELINTON SOARES VIEIRA AMIGOS CORRENDO 00:06:13 9,66 00:31:03

25 807 JORGE JOSE ALBANO DA COSTA JUNIOR 00:06:24 9,38 00:31:58

26 635 ANDRE MACEDO MORGADO PEREIRA 00:06:36 9,09 00:33:00

27 382 GESINANE FIALHO 00:06:37 9,08 00:33:03

28 842 LEONARDO COSTA DA SILVA Q ART 00:06:41 8,98 00:33:25

29 774 HEDDER GABRIEL LINS 00:06:41 8,97 00:33:27

30 772 GUSTAVO GODOY TORRES JEEP LAKE 00:06:59 8,60 00:34:53

31 868 MARCELO FRANÇA MEYER VO2 RUNNERS 00:07:18 8,23 00:36:28

32 703 DANIEL PAES DUARTE 00:07:31 7,99 00:37:33

33 920 JULIANO DA SILVA SIMAS MAIS 1 CORRENDO 00:08:57 6,70 00:44:45

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 ANDRE LUIZ PEREIRA CEM LIMITES 00:03:44 16,06 00:18:41

2 612 ALEXANDRE VENANCIO FREITAS RCC 00:04:07 14,57 00:20:35

3 695 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS ATLETISMO BUZIOS 00:04:08 14,54 00:20:38

4 815 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA GCM 00:04:09 14,48 00:20:43

5 839 LEKINHO CEM LIMITES 00:04:12 14,31 00:20:58
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 648 APIO RODRIGUES NETO 00:04:17 14,02 00:21:24

7 723 EDUARDO DUARTE ALMADA VO2 RUNNERS 00:04:19 13,91 00:21:34

8 319 RODRIGO CRESPO ACADEMIA ELITE 00:04:23 13,71 00:21:53

9 735 NORBERTO DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,50 00:22:13

10 837 LEANDRO CESAR FERREIRA 00:04:30 13,34 00:22:29

11 708 DARLAN ALMEIDA COSTA CALANGUS RUNNERS 00:04:30 13,31 00:22:32

12 269 MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA SPEED UP 00:04:37 12,99 00:23:06

13 745 FABRICIO OLIVEIRA DOS SANTOS IDE RUN 00:04:45 12,62 00:23:46

14 632 ANDERSON DA SILVA JORGE 00:04:55 12,20 00:24:36

15 631 ANCELMO COELHO GANDRA RRTRAINER 00:04:59 12,04 00:24:55

16 675 CARLOS MAURO DO ESPÍRITO SANTO JÚNIOR 00:05:01 11,97 00:25:04

17 791 JAVIER SUAREZ SALGADO 00:05:03 11,88 00:25:15

18 758 FLÁVIO DE SOUZA MATTOS IDE RUN 00:05:06 11,75 00:25:32

19 650 ARLÊNIO DOS SANTOS QUARESMA MAIS 1 CORRENDO 00:05:08 11,69 00:25:40

20 163 LEONARDO SAMPAIO CHAGAS ACX RUNNING 00:05:10 11,60 00:25:52

21 848 ANDRÉ DE ALMEIDA TELLES FRUTAL 00:05:24 11,12 00:26:59

22 867 MARCELO CABRAL FARIAS VO2 RUNNERS 00:05:29 10,94 00:27:26

23 296 RAFAEL LUZ RIBEIRO 00:05:38 10,66 00:28:08

24 970 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA BERNARDO 00:05:38 10,64 00:28:12

25 679 CAROS ALBERTO SANTOS QUEIROZ JUNIOR TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:39 10,63 00:28:13

26 805 JONATHAN SANTOS DE SOUZA AV 00:05:44 10,47 00:28:40

27 642 ÂNGELO DO AMARAL RIBEIRO 00:05:46 10,41 00:28:49

28 720 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 00:05:46 10,39 00:28:52

29 283 OSMAR PAES CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,63 00:31:10

30 674 CARLOS MAGNO REIS VIP 00:06:22 9,42 00:31:50

31 633 ANDERSON DE MATOS REIS MAIS 1 CORRENDO 00:06:25 9,35 00:32:06

32 384 LEANDRO AMAT NUNES 00:07:02 8,53 00:35:11

33 897 MARLON ROBERT BRITO RIBEIRO FBRUNASSESSORIA 00:07:08 8,42 00:35:39

34 193 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:07:50 7,65 00:39:12

35 719 FELIPE DE FREITAS SANTIAGO PARK LAGOS 00:08:10 7,35 00:40:48

36 777 HENRIQUE DE OLIVEIRA FURTADO 00:10:07 5,93 00:50:33
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 WAGNER FREDERICO PIRES MIRANDELA CORREDORES UNAMAR 00:03:45 15,99 00:18:46

2 604 ADRIANO BANDEIRA RANGEL GUERREIROS DO ASFALTO 00:03:57 15,20 00:19:44

3 680 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA FENIX 00:04:03 14,79 00:20:17

4 705 DANIEL ROCHA DA SILVA UNIMED 00:04:36 13,03 00:23:01

5 661 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO CALANGUS RUNNERS 00:04:43 12,74 00:23:33

6 263 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES 00:04:57 12,12 00:24:45

7 605 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA 00:04:58 12,10 00:24:48

8 869 MARCELO LOPES CORDEIRO 00:05:51 10,26 00:29:15

9 730 RODRIGO VALBUSA JEEP LAKE 00:05:57 10,08 00:29:46

10 775 HEITOR DA SILVA PEREIRA JEEP LAKE 00:05:57 10,08 00:29:46

11 610 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA VO2 RUNNERS 00:06:00 10,00 00:30:00

12 903 DJAMA  BARBOSA DE ASSUNÇÃO MAIS 1 CORRENDO 00:06:08 9,79 00:30:39

13 906 ENÉIAS MEIRELLES DOS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:06:09 9,76 00:30:44

14 941 RICARDO PORTO CARVALHO MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,71 00:30:53

15 613 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES 00:06:54 8,70 00:34:29

16 618 ALTAIR JOSÉ PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:09:12 6,52 00:46:01

17 909 FABIANO LUIZ PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:09:51 6,09 00:49:16

18 334 SANDRO COUTINHO DA SILVA 00:11:31 5,21 00:57:35

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 736 JOSE HAROLDO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:03:58 15,13 00:19:50

2 337 SERGIO RICARDO LIMEIRA TAVARES 00:03:59 15,01 00:19:59

3 602 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA JOTTA & ORÇAY 00:04:08 14,54 00:20:38

4 692 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO SPEED UP 00:04:16 14,07 00:21:19

5 831 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS FENIX 00:04:17 14,00 00:21:26

6 759 FLAVIO GOMES DA CUNHA VO2 RUNNERS 00:04:29 13,36 00:22:27

7 926 JOSIAS NEONILO DA SILVA NETO CAVEIRAS RUN 00:04:31 13,30 00:22:33

8 854 LUCIANO ALVES TEIXEIRA IDE RUN 00:04:40 12,88 00:23:18

9 930 MARCOS VINÍCIUS DA C. CAMPOS MAIS 1 CORRENDO 00:04:54 12,26 00:24:28

10 875 MARCOS SOUSA DOS SANTOS 00:04:59 12,04 00:24:55

11 377 WANDERLEY WILLEMEN DA SILVA 00:05:05 11,81 00:25:24

12 693 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO 00:05:05 11,80 00:25:25
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 683 CHANDELIER CARVALHO MOREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:05:11 11,57 00:25:56

14 322 RONALD NOGUEIRA 00:05:51 10,27 00:29:13

15 755 FERNANDO PACHECO 00:06:01 9,97 00:30:05

16 217 RENATO 00:06:04 9,90 00:30:18

17 836 LEANDRO ASSIS DE ALMEIDA 00:06:05 9,86 00:30:25

18 913 GILCINEI DOS SANTOS SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:06:13 9,64 00:31:07

19 872 MARCELO RIBEIRO 00:06:25 9,36 00:32:03

20 649 ARIALDO SOUZA 00:06:27 9,30 00:32:16

21 808 JOSE AERTON RODRIGUES DA SILVA 00:06:44 8,92 00:33:38

22 859 MARECELO ARAUJO BRAGA PARK LAGOS 00:07:17 8,24 00:36:24

23 860 LUÍS CLÁUDIO COSTA DE SOUZA VO2 RUNNERS 00:07:31 7,98 00:37:37

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 792 EDUARDO PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:03:55 15,29 00:19:37

2 778 HENRIQUE DOMINGUES CEM LIMITES 00:04:05 14,72 00:20:23

3 728 ELIANDRO OLIVEIRA CEM LIMITES 00:04:11 14,37 00:20:53

4 814 JOSEMAR QURESMA RIBEIRO 00:04:12 14,26 00:21:02

5 871 MARCELO OLIVEIRA LOPES 00:04:26 13,54 00:22:09

6 900 MAURO DA SILVA PORTO GUERREIROS DO ASFALTO 00:04:47 12,53 00:23:56

7 318 ROBSON EDSON GONÇALVES DA SILVA CALANGUS RUNNERS 00:05:39 10,62 00:28:15

8 689 CLÁUDIO SIMAS PEREIRA 00:05:45 10,44 00:28:44

9 861 LUIZ HAMILTON CORRENDO E VIVENDO 00:06:32 9,18 00:32:40

10 672 CARLOS ALBERTO REIXACH JEEP LAKE 00:06:54 8,70 00:34:30

11 813 JOSÉ JULUIO BARRETO MARQUES DA SILVA IDE RUN 00:06:59 8,59 00:34:55

12 857 LUCIO DE SOUZA DAMACENO CALANGUS RUNNERS 00:07:17 8,25 00:36:23

13 881 JOSÉ RICARDO DE CAMPOS MAIA 00:10:29 5,72 00:52:27

14 923 LAMARTINE GOMEZ BRAZ MAIS 1 CORRENDO 00:10:47 5,57 00:53:53

15 336 SERGIO HENRIQUE CORRENDO E VIVENDO 00:13:42 4,38 01:08:28

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 934 NELIO RAMOS BRITO MAIS 1 CORRENDO 00:04:10 14,40 00:20:50

2 358 VALMIQUI PEREIRA DA CRUZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:39 12,92 00:23:13
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 779 HERMAN FELIX DA SILVA 00:05:04 11,84 00:25:20

4 753 FERNANDO EVANGELISTA 00:05:55 10,14 00:29:36

5 810 JOSE CARLOS DE SOUZA FONTOURA 00:05:56 10,11 00:29:41

6 825 JULIO CÉSAR GODINHO TRINDADE GUARDA 00:06:28 9,29 00:32:18

7 812 JOANAY BRANDT CORREA 00:06:28 9,27 00:32:21

8 765 GENILDO GOMES DE OLIVEIRA 00:07:11 8,36 00:35:53

9 375 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS FILHO 00:08:27 7,10 00:42:14

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 676 CARLOS TELLES FERREIRA CORREDORES DE GERI 00:04:45 12,63 00:23:45

2 809 JOSE BONIFÁCIO CEM LIMITES 00:05:04 11,84 00:25:20

3 279 NELIO BASTOS ENRIQUEZ 00:06:14 9,62 00:31:11

4 606 ALCINEU KLEIN MAIS 1 CORRENDO 00:06:24 9,37 00:32:02

5 895 MARIO FERREIRA BUARQUE SPEED UP 00:08:08 7,37 00:40:41

6 289 PAULO MELLO CORRENDO E VIVENDO 00:08:10 7,34 00:40:51

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 JOÃO MARTINS DOS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:05:01 11,98 00:25:03

2 864 MANOEL FRANCISCO DA COCEIÇÃO GUERREIROS DO ASFALTO 00:05:34 10,78 00:27:50

3 268 MINAO ITO 00:05:52 10,24 00:29:18

4 865 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO 00:06:47 8,85 00:33:55
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 932 MARIA LUISA  ALVES MAIS 1 CORRENDO 00:06:11 9,69 00:30:57

2 660 BRUNA MIRELLA LETIERI RAMOS UNIMED 00:06:12 9,68 00:30:59

3 644 ANNA JULIA CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,63 00:31:10

4 138 GABRIELA TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:06:16 9,57 00:31:21

5 901 CARMEN VITORIA MORAES DE OLIVEIRA 00:07:41 7,81 00:38:26

6 880 MARIA ALICE BUARQUE SILVA SPEED UP 00:08:08 7,38 00:40:39

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 767 GILIAM CASTILHO ACADEMIA MOVIMENT 00:05:13 11,52 00:26:03

2 878 MARESSA BRAGA DE OLIVEIRA MOVIMENT RUNNING 00:05:48 10,34 00:29:00

3 205 VANESSA TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:06:17 9,56 00:31:23

4 351 THAYNA CURVELO CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,41 00:31:53

5 834 LARISSA DE SOUZA CEDRO CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:41:36

6 978 GIOVANA MATIAS 00:08:23 7,16 00:41:55

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 NATHÁLIA DIAS LOPES ANDRADE VO2 RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:25

2 363 VICTORIA ALVES COELHO RIBEIRO COBRINHAS RUN 00:05:21 11,21 00:26:45

3 316 ROBERTA DA SILVA SOUZA 00:05:28 10,97 00:27:21

4 830 KAROLINA FRANCA DE OLIVEIRA 00:05:59 10,02 00:29:56

5 634 MAYTHE SILVA K9 00:06:07 9,81 00:30:35

6 621 FERNANDA BEATRIZ ASSIS 00:06:17 9,55 00:31:24

7 827 KARINE OLIVEIRA JEEP LAKE 00:06:28 9,27 00:32:22

8 763 GABRIELA ZEOLLA DE OLIVEIRA QUEIROZ COBRINHAS RUN 00:06:33 9,17 00:32:43

9 783 ISADORA ALVES COELHO RIBEIRO COBRINHAS RUN 00:06:37 9,07 00:33:05

10 952 YASMIN FERREIRA LIMA MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 8,99 00:33:22

11 264 MAYARA AFONSO MARQUES 00:06:50 8,78 00:34:11

12 340 TAINA SILVA CEM LIMITES 00:07:16 8,25 00:36:22

13 718 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS PRAZERES 00:07:26 8,07 00:37:10

14 647 ANNY CRISTINI DE CARVALHO UNIMED 00:08:14 7,28 00:41:12
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 623 ANA CAROLINA OLEGARIO TORRES CALANGUS RUNNERS 00:08:28 7,08 00:42:22

16 196 CAROLYNA PORTO 00:08:39 6,93 00:43:16

17 921 KARINA MOREIRA GARCEZ MAIS 1 CORRENDO 00:09:20 6,43 00:46:40

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 630 ANASTACIA BRAZ DA SILVA 00:04:52 12,35 00:24:18

2 795 JESSICA MOREIRA FERREIRA FIT 00:05:00 11,98 00:25:02

3 855 LUCILENE BISPO PEREIRA JERICO CALANGUS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:25:46

4 794 JESSICA BERNARDO DE OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:25:50

5 150 REJANE TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:05:22 11,18 00:26:50

6 371 VIVIANE MARISCAL CORREDORES UNAMAR 00:05:27 11,02 00:27:14

7 342 TARCILLA D SILVA RODRIGUES CORRER PRA COMER 00:05:28 10,99 00:27:18

8 822 JULIANA OURIQUES PINHEIRO ERRICHELLI DE 
SOUZA

00:05:36 10,70 00:28:02

9 959 ANA CAROLINA COSTA DUTRA MAIS 1 CORRENDO 00:05:37 10,67 00:28:07

10 352 THIAGO ALVES PASSOS 00:05:43 10,50 00:28:35

11 671 CARLA PORTES 00:05:54 10,18 00:29:29

12 911 PATRICIA MARQUES FERREIRA BICA MOREIRA 00:06:08 9,79 00:30:38

13 817 JOYCE EVELIN DE ANDRADE  (BUZIOS) CALANGUS RUNNERS 00:06:09 9,77 00:30:43

14 348 THALITA FERREIRA ARANTES UNIMED 00:06:13 9,65 00:31:05

15 284 PAMELA GAMA DA SILVA 00:06:16 9,57 00:31:21

16 846 LIVIA DA SILVA DE OLIVEIRA 00:06:25 9,36 00:32:04

17 762 CLARISSA PERNA 00:06:33 9,15 00:32:47

18 796 JESSICA SILVA DA COSTA 00:06:37 9,08 00:33:03

19 386 CARLA PATRÍCIA MORAIS ÉVORA TRITÕES- CABO FRIO 00:06:40 8,99 00:33:22

20 274 MONIQUE KELLY  DA SILVA BLAUDT 00:06:41 8,97 00:33:27

21 786 IZADORA MENEZES VIEIRA VIP 00:06:50 8,77 00:34:12

22 654 BIANCA FONSECA ROSA ACADEMIA MOVIMENT 00:07:04 8,49 00:35:20

23 838 LEDYANE RIBEIRO RANGEL 00:07:05 8,47 00:35:25

24 345 THAIS ALVELINO CALANGUS RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:00

25 119 JAQUELINE RODRIGUES 00:07:15 8,28 00:36:13

26 711 DEBORA VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA 00:07:18 8,22 00:36:31
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 866 MANUELA WERMELINGER ARAUJO DE BARROS 00:07:31 7,98 00:37:37

28 108 ANA CAROLINA COSTA DUTRA MAIS UM CORRENDO 00:07:38 7,85 00:38:12

29 931 MARIA LAURA DOS SANTOS SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:08:13 7,30 00:41:06

30 902 DIANA CRISTINA ANTUNES MARINHO MAIS 1 CORRENDO 00:08:24 7,14 00:42:02

31 399 MARJORIE ZOCRATO MEDEIROS 00:09:22 6,41 00:46:50

32 797 LUANA SOUZA DA SILVA PARK LAGOS 00:09:27 6,35 00:47:16

33 343 TASSYA RODRIGUES DA SILVA 00:09:43 6,18 00:48:33

34 833 KEZY RODRIGUES DE MELO 00:10:24 5,77 00:51:58

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 823 JULIANA DOS SANTOS NOGUEIRA ACX RUNNING 00:05:02 11,91 00:25:11

2 832 KELLYANE FERREIRA DO NASCIMENTO ACX RUNNING 00:05:02 11,90 00:25:12

3 820 JULIANA DE MORAIS OLIVEIRA IDE RUN 00:05:03 11,88 00:25:15

4 624 CAMILA DE LIMA 00:05:07 11,73 00:25:34

5 286 PATRICIA BATISTA DOS SANTOS 00:05:10 11,61 00:25:50

6 883 MARIA DE NAZARÉ PENHA ACX RUNNING 00:05:11 11,56 00:25:57

7 182 SABRINA TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:05:18 11,31 00:26:32

8 829 KARLA LUCENA VO2 RUNNERS 00:05:21 11,20 00:26:47

9 112 KELLY TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:05:22 11,18 00:26:50

10 677 CARMENSITA RIBEIRO DE F. VIDAL MAIS 1 CORRENDO 00:05:32 10,84 00:27:41

11 967 ANA CLAUDIA CUNHA DA PENHA FRUTAL 00:05:38 10,66 00:28:08

12 273 MONIQUE DA SILVA ALVES VO2 RUNNERS 00:05:42 10,53 00:28:29

13 145 FRANSUELEN TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:05:49 10,30 00:29:07

14 285 PÂMELLA DA COSTA GONÇALVES 00:05:50 10,28 00:29:11

15 971 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO 00:05:56 10,12 00:29:38

16 780 HILANA CARDOSO DA COSTA FIT 00:05:58 10,06 00:29:50

17 147 DEBORA TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:05:58 10,04 00:29:52

18 627 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES VO2 RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

19 844 MARINA MUAKAD ANTUNES 00:06:29 9,26 00:32:23

20 617 ALINE SANT ANA AZEREDO BLAUDT ACADEMIA MOVIMENT 00:06:29 9,25 00:32:26

21 666 CAMILA REIS DE SANTANA MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:33:00

22 858 LUDIMILLA MARQUES VIEIRA SIQUEIRA CALANGUS RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 936 RAFAELA CRISTINA SANCHES BRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:06:38 9,05 00:33:10

24 684 CINTHIA REGINA DA SILVA NEVES MAIS 1 CORRENDO 00:06:39 9,02 00:33:16

25 734 ELUZE DIANA BILLO DA SILVA TORRES DIVA LIMA CENTRO MEDICO 00:06:44 8,92 00:33:39

26 317 ROBERTA MACIEL EVANGELISTA VO2 RUNNERS 00:07:07 8,43 00:35:35

27 620 AMANDA DOS SANTOS GUIMARAES 00:07:13 8,31 00:36:06

28 326 ROSE SOARES DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:07:23 8,12 00:36:56

29 769 GREICE KELLY OLIVEIRA ACADEMIA ELITE 00:07:25 8,08 00:37:07

30 349 THATIANE MACHADO DE MELLO SILVA CALANGUS RUNNERS 00:07:35 7,91 00:37:56

31 615 ALINE MARIA DE ALMEIDA PIMENTA TEAM CARLOSQUEIROZ 00:07:38 7,87 00:38:08

32 752 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES VO2 RUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

33 347 THAISA KARINNE DE MELO RIBEIRO CARNEIRO CALANGUS RUNNERS 00:07:58 7,53 00:39:51

34 206 MARCELA FRUTUOSO VIEIRA DO NASCIMENTO 00:07:59 7,50 00:39:59

35 712 DEBORA VITORINO PIRES ALVES 00:08:01 7,48 00:40:06

36 927 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS MAIS 1 CORRENDO 00:08:05 7,42 00:40:26

37 333 SANDRA CAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:08:18 7,23 00:41:30

38 341 TAMARA MATIAS GONZAGA CALANGUS RUNNERS 00:08:19 7,22 00:41:33

39 168 JEANNE DOS SANTOS TERRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:29 7,07 00:42:25

40 310 RENATA REDON BOECHAT ROCHA TEAM CARLOSQUEIROZ 00:08:31 7,04 00:42:37

41 287 PATRICIA GONÇALVES MEDEIROS CALANGUS RUNNERS 00:08:48 6,82 00:44:01

42 614 ALINE DA SILVEIRA DALGOBBO 00:08:52 6,77 00:44:20

43 277 NATHALI ELLEN DA SILVA 00:10:07 5,93 00:50:34

44 389 AMANDA CARVALHO MARINS CORRENDO E VIVENDO 00:10:08 5,92 00:50:38

45 321 ROGERIA DOS SANTOS SOUZA 00:10:18 5,82 00:51:31

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 717 DIOVANA DE ALCÂNTARA GONÇALVES VO2 RUNNERS 00:04:47 12,54 00:23:55

2 305 RAQUEL DA SILVA DUNCAN MANHÃES VO2 RUNNERS 00:04:53 12,30 00:24:24

3 640 ANGÉLICA MARINS CEM LIMITES 00:04:54 12,23 00:24:32

4 741 FABIANA ANDRADE 00:05:07 11,73 00:25:34

5 362 VERONICA SILVEIRA DE SOUZA ANDRADE 00:05:30 10,92 00:27:28

6 291 SHIRLEI MARIA PEIXOTO SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:05:48 10,35 00:28:59

7 916 JANE COUTO DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:06:16 9,58 00:31:19
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 265 MICHELE MACHADO PIRES 00:06:16 9,56 00:31:22

9 706 DANIELLA DE BRAGANCA PEDROSA RIBEIRO FBRUNASSESSORIA 00:06:19 9,50 00:31:34

10 732 ELIZABETH CASTILHO GENAZIO ACADEMIA MOVIMENT 00:06:21 9,44 00:31:46

11 678 CAROLINA LOUREIRO VIAVIANI LAGOTINTAS 00:06:27 9,30 00:32:16

12 937 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:06:40 9,00 00:33:21

13 639 ANDRESSA RIBEIRO DE CASTRO 00:06:44 8,92 00:33:39

14 653 BRUNA PABOUDIJAN ACADEMIA ELITE 00:06:50 8,78 00:34:11

15 357 VALERIA MARTINS CALANGUS RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

16 299 RENATA NOGUEIRA DE ARAUJO TEAM CARLOSQUEIROZ 00:06:56 8,65 00:34:40

17 821 JULIANA GOMES PIRES DE LIMA DIVA LIMA CENTRO MEDICO 00:06:56 8,65 00:34:41

18 359 VANESSA CHAVES DIVA LIMA CENTRO MEDICO 00:06:57 8,64 00:34:43

19 628 ANA PAULA GONÇALVES DA SILVA DUARTE. 00:06:58 8,61 00:34:51

20 818 JULIANA AMORA PARK LAGOS 00:07:01 8,54 00:35:07

21 835 LARRISSA OTTERO RANGEL GUERREIROS DO ASFALTO 00:07:05 8,47 00:35:25

22 330 SABRINA RIBEIRO 00:07:06 8,45 00:35:30

23 853 LUCIANA CALDEIRA CEM LIMITES 00:07:09 8,40 00:35:44

24 641 ANGELINA BEZERRA LOPES MAIS 1 CORRENDO 00:07:09 8,39 00:35:45

25 645 CARLA AMEISE 00:07:10 8,38 00:35:49

26 619 ALVANDIRA DA SILVA CAVALCANTI CORRENDO E VIVENDO 00:07:10 8,37 00:35:50

27 297 PRISCILA BARRETO DA SILVA PARK LAGOS 00:07:23 8,13 00:36:54

28 713 DEOLINDA VICENTE CALANGUS RUNNERS 00:07:24 8,11 00:37:00

29 616 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE MAIS 1 CORRENDO 00:07:33 7,94 00:37:46

30 824 REGIA TRANSFORME BOX TRANSFORME 00:08:01 7,48 00:40:07

31 195 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS MAIS 1 CORRENDO 00:08:06 7,40 00:40:31

32 886 MARIA GORETI CORRENDO E VIVENDO 00:08:08 7,38 00:40:38

33 942 SHEILA S.N.BRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:08:13 7,30 00:41:05

34 739 ERIKA LOPES DA CONCEIÇÃO CALANGUS RUNNERS 00:08:23 7,16 00:41:54

35 770 DANIELE DE OLIVEIRA 00:08:25 7,13 00:42:05

36 694 CRISITNA FERREIRA BARCELOS 00:08:30 7,06 00:42:31

37 710 DAYSE BATISTA PACHECO DE CARVALHO TEAM CARLOSQUEIROZ 00:08:32 7,04 00:42:38

38 907 ERIKA CRISTINA DA FRAGA CAMPOS MAIS 1 CORRENDO 00:09:20 6,43 00:46:39

39 372 VIVIANE MELLO PIMENTEL 00:09:22 6,41 00:46:50
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

40 915 ISABEL CRISTINA FERREIRA TRINDADE MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:50

41 955 REINE CAROLINE FRANCISCONE 00:10:13 5,87 00:51:04

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA CORREDORES UNAMAR 00:04:57 12,12 00:24:45

2 652 SANDRA SILVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:19 11,30 00:26:33

3 109 AMANDA ALBERTO DA CUNHA MAIS 1 CORRENDO 00:05:59 10,02 00:29:56

4 659 REJANE DE SANTA RITA 00:06:04 9,90 00:30:18

5 727 ELESSANDRA DOS REIS CORRENDO E VIVENDO 00:06:19 9,50 00:31:34

6 655 BIANCA PIMENTEL DA CRUZ LAGOTINTAS 00:06:30 9,23 00:32:31

7 609 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:33:20

8 802 JOCIANE DA COSTA ALMEIDA CALANGUS RUNNERS 00:06:40 9,00 00:33:21

9 958 RIANE ASSUNCAO VIDAL OLIVEIRA 00:06:49 8,80 00:34:05

10 785 IVANA DA COSTA ARAUJO JASMIN TEAM CARLOSQUEIROZ 00:07:07 8,42 00:35:37

11 757 FLAVIA MIRANDA DIOGO FERREIRA 00:07:10 8,38 00:35:49

12 935 PATRÍCIA ALVES DA SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:07:10 8,37 00:35:50

13 315 RIZETH DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:07:28 8,03 00:37:21

14 756 FLAVIA DE BARROS GONCALVES DIAS DE SOUZA 00:07:36 7,90 00:37:59

15 364 ADRIANA ALVARENGA FENIX RUN 00:07:38 7,86 00:38:09

16 361 VANILZA NOCOLINI PARK LAGOS 00:07:39 7,85 00:38:14

17 668 CARLA CRISTINE SIQUEIRA ACX RUNNING 00:07:46 7,73 00:38:49

18 603 ADRIANA LUCIANO ALPARORE LIMA 00:07:49 7,67 00:39:07

19 314 RITA DE CASSIA OLIVEIRA LOURDES 00:08:01 7,49 00:40:03

20 383 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS AMAT NUNES 00:08:02 7,47 00:40:11

21 845 LILIAN BOY LAGOTINTAS 00:08:24 7,14 00:42:01

22 894 MARINALVA ALDA PERES NIARA 00:08:38 6,94 00:43:12

23 790 JAQUELINE OLEGARIO CALANGUS RUNNERS 00:08:45 6,86 00:43:44

24 637 ANDREA PAULA SOUZA DA PAIXAO 00:09:23 6,40 00:46:54

25 888 MARIA JOSE SOARES PARK LAGOS 00:09:27 6,35 00:47:16

26 946 SUZILENE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:49

27 388 LILIA PEREIRA DAS DORES CORRENDO E VIVENDO 00:10:09 5,92 00:50:43

28 939 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA MARQUES MAIS 1 CORRENDO 00:10:28 5,73 00:52:21
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 667 CARLA APARECIDAPRUDÊNCIO DOS SANTOS CALANGUS RUNNERS 00:20:17 2,96 01:41:24

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 629 ANA PAULA LEMOS CEM LIMITES 00:05:10 11,61 00:25:50

2 747 FATIMA DA SILVA CEM LIMITES 00:05:27 11,02 00:27:13

3 782 ISABELA GENU BRANDÃO SANTOS TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:39 10,63 00:28:14

4 933 MARY  ARAÚJO MAIS 1 CORRENDO 00:05:41 10,56 00:28:25

5 396 MARCELA ADRIANA FERREIRA 00:05:45 10,42 00:28:47

6 896 MARIZA SIQUEIRA TEAM CARLOSQUEIROZ 00:05:56 10,11 00:29:40

7 969 ANA LÚCIA RODRIGUES DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:06:09 9,76 00:30:45

8 944 SHIRLEY REGINA R. DOS SANTOS PESSANHA MAIS 1 CORRENDO 00:06:21 9,46 00:31:43

9 670 CARLA FÉLIX MAIS 1 CORRENDO 00:06:22 9,42 00:31:51

10 887 MARIA JOSE CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,23 00:32:30

11 874 MARCIA BASTOS DOS SANTOS VO2 RUNNERS 00:06:34 9,15 00:32:48

12 904 EDIVANIA FERREIRA CARVALHO MAIS 1 CORRENDO 00:06:57 8,63 00:34:46

13 948 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,55 00:35:05

14 636 ANDREA FERNANDES DE AMARAL 00:07:14 8,29 00:36:12

15 681 CELIA MARIA DO REGO PEREIRA 00:07:21 8,17 00:36:44

16 697 CYNTHIA DA SILVA BEZERRA UNIMED 00:07:37 7,88 00:38:05

17 873 MARCIA ALVES DE ASSIS CALANGUS RUNNERS 00:08:17 7,24 00:41:26

18 928 MÁRCIA CRISTINA TEIXEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:24 7,14 00:42:01

19 686 CLAUDIA DE JESUS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:21

20 281 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA JOTTA & ORÇAY 00:08:41 6,92 00:43:23

21 726 ELBANIRA DE OLIVEIRA SANTANA NIARA 00:09:25 6,37 00:47:04

22 669 CARLA DA SILVA LOBO MAIS 1 CORRENDO 00:09:29 6,32 00:47:27

23 885 REJANE DA FONSECA GOULART 00:10:30 5,72 00:52:28

24 324 ROSA CRISTINA DE CAMPOS MAIA 00:10:30 5,72 00:52:29

25 271 MONICA FERREIRA CAMPOS PRAZERES 00:10:33 5,69 00:52:45

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 691 CLOTILDE PINHO FIUZA MAIS 1 CORRENDO 00:05:50 10,28 00:29:11

2 721 EDINA SOUSA CEM LIMITES 00:05:52 10,23 00:29:19
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 276 NATALINA DE CASSIA VIANA DA SILVA 00:06:26 9,32 00:32:12

4 638 ANDREIA SILVA GOMES DE SOUZA DIVA LIMA CENTRO MEDICO 00:06:45 8,90 00:33:43

5 722 EDNA MARIA SANT ANNA RIBEIRO RR TRAINER 00:06:53 8,71 00:34:26

6 856 LUCIMAR MARQUES VIEIRA SOARES CALANGUS RUNNERS 00:08:11 7,33 00:40:56

7 282 ILEÂNEA ESCARIÃO LELIS VITAL 00:08:21 7,18 00:41:46

8 771 GUIOMAR APARECIDA MACEDO DE OLIVEIRA CALANGUS RUNNERS 00:08:23 7,16 00:41:53

9 724 MARINA NEVES ROQUE DE ALVARENGA 00:08:37 6,96 00:43:07

10 626 ANA MARIA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:09:34 6,27 00:47:49

11 879 MARGARIDA MARIA SANTOS RAMOS 00:10:29 5,72 00:52:25

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 882 MARIA DE LOURDES CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,44 00:28:44

2 788 JANETE FERNANDES LIMA ENRIQUEZ 00:07:03 8,50 00:35:17

3 889 MARIA RAIMUNDA MELO DA SILVA CALANGUS RUNNERS 00:07:04 8,49 00:35:21

4 892 MARILEIDA DE SOUZA DANTAS FENIX 00:07:26 8,08 00:37:08

5 325 ROSANGELA STRAUB CESTARI LACERDA 00:10:23 5,78 00:51:55

6 327 ROSELENE FRANCA DE OLIVEIRA 00:10:34 5,68 00:52:49

7 925 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL MAIS 1 CORRENDO 00:10:46 5,57 00:53:51

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 682 CELIMAR JACINTA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:09:54 6,06 00:49:29

2 737 ENEDINA LOURDES TAVARES CALANGUS RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:36

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 685 CLARA JUNKO ITO 00:07:30 7,99 00:37:32

2 884 MARIA DO CARMO CORRENDO E VIVENDO 00:08:20 7,19 00:41:42

3 953 ZENILDA DE MELO LIMA MAIS 1 CORRENDO 00:10:28 5,73 00:52:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 374 WAGNER RAMOS BRITO M5054 - GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:04:22 13,75 00:21:49

2 355 THIAGO MERCEDES M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:10 11,60 00:25:52

3 954 HUGO VILELA DE SOUZA M3539 - 00:05:26 11,03 00:27:12

4 280 FLAVIO ROSA M5559 - TIME TIZIU 00:07:26 8,07 00:37:10
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